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رییس اتاق بازرگانی بندرعباس در دیدار معاون وزارت امور خارجه مطرح کرد

گسترش روابط بین المللی، اولویت 
نخست اتاق بازرگانی بندرعباس

در یکصد و نود و ششمین جلسه شورای 
اسلامی شهر بندرعباس مطرح شد
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معاون بهره‌برداری و توسعه آبفا:

روند آبرساني به روستاهاي 
بندرخمير بهبود مي يابد

تکلیف اسکان 
اهالی روستای زاچ و 
داربست مشخص شد
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تقدیر رئیس کل بانک مرکزی ایران از مدیرعامل فولاد هرمزگان :

انجام تعهدات ارزی و کمک به رشد و توسعه صادرات غیرنفتی 
توسط فولاد هرمزگان قابل تقدير است

 گروه خبر// آیین تقدیر از صادرکنندگان عرصه بازگشت ارز به 
کشور با حضور ۵۰ صادر کننده برگزار و از فرزاد ارزاني مدیرعامل 

فولاد هرمزگان تقدیر شد. 
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، در این مراسم رییس کل بانک مرکزی 
ایران از مدیرعامل فولاد هرمزگان  به دلیل انجام تعهدات ارزی و کمک 
به رشد و توسعه صادرات غیرنفتی در کشور که امروزه از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است ، همچنین به جهت حفظ ارزش پول ملی و ثبات بازار 

ارز تقدیر و تشکر کرد.
در بخشی از این تقدیر نامه آمده است:

تولید و صادرات غیر نفتی، نقش معناداری در رشد و توسعه اقتصادی 
کشور، حفظ ارزش پول ملی و ثبات بازار ارز و بخش‌های واقعی و 
مالی اقتصاد دارد. در این خصوص با توجه به وضعیت کلان اقتصادی 
و غیراقتصادی کشور از یک سو و وضع شدیدترین و بی‌سابقه ترین 

تحریم‌های بین‌المللی علیه کشور ایران به ویژه در بخش های بانکی 
و نفتی از سوی دیگر نقش صادر‌کنندگان غیرنفتی در خط مقدم جنگ 

اقتصادی بسیار حائز اهمیت است. 
  از این رو نظر بر اینکه در عرصه جنگ تمام عیار اقتصادی طی سال‌های 
اخیر نسبت به صادرات غیر نفتی و ایجاد درآمدهای ارزی جهت تامین 
نیازهای وارداتی کشور اقدام نموده اید بدین وسیله از تلاش‌های 
جنابعالی در جهت حفظ تولید اشتغال استمرار صادرات غیر نفتی و 
بازگشت منابع ارزی حاصل از صادرات در چرخه رسمی اقتصاد کشور 
 تشکر و قدردانی می شود و به این مناسبت لوح سپاس به حضورتان

 تقدیم می شود.
امید است همواره در تولید و ایجاد اشتغال سرمایه گذاری و صادرات 

غیرنفتی پیروز و سربلند باشید.

صفحه 2 را بخوانید

پل های عابر پیاده بندرعباس خوابگاه کارتن خواب‌ها
  عدم نظارت بر پروژه این پل ها  موجب شده این پل ها بلا استفاده شوند و شهروندان از آن بی بهره بمانند. 

  چرا  باید با چنین طرح هایی موافقت شود که نه تنها نیازی از شهروندان برطرف نمی کند بلکه هزینه های گزافی
 برای آن ها صرف می شود که از جیب بیت المال است؟

 شهرداری باید با نظارت و توجه بیشتر به وضعیت شهر، اماکنی مانند پل های عابر پیاده و ... 
که از حقوق شهروندی است، امنیت را برای شهروندان بندرعباسی رقم بزند

صفحه 8 را بخوانید

پویش "گوشی کار کرده" از کجا شروع شد و چه می کند؟

زمزمه مهربانی 
در گوشی‌های کار کرده
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دغدغه مسکن دیده 
نمی شود
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نگرانی در زمینه تولید برق 
در قشم وجود ندارد

6
در استان هرمزگان انجام شد 

افتتاح دومین صندوق امانات 
بانک قرض‌الحسنه مهرایران 
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18 درصد دانش‌آموزان 
هرمزگانی اضافه وزن 

3دارند



برنامه پیشگیری از تنبلی چشم کودکان 
در هرمزگان تمدید شد

 گروه خبر// مدیرکل بهزیستی هرمزگان گفت: اجرای برنامه 
پیشگیری از تنبلی چشم کودکان ۳ تا ۶ سال در استان تا پایان سال 
جاری تمدید شد. غلامحسین رنجبر در جمع خبرنگاران افزود: از 
اواخر مردادماه امسال تاکنون افزون بر۱۳هزار کودک در سنین ۳تا۶ 
سال مورد سنجش بینایی قرار گرفته اند که زمان اجرای این برنامه 
با توجه به ویروس کرونا و لزوم دسترسی بیشتر خانواده ها تمدید 
شده است.وی اظهار داشت: با توجه به احتمال گسترش ویروس کرونا 
همزمان با بیماری آنفلوآنزا در فصل پاییز، زمان و نحوه اجرای برنامه 
کشوری پیشگیری از آمبلیوپی تحت تاثیر قرار گرفت.مدیرکل بهزیستی 
هرمزگان خاطر نشان کرد: طرح سنجش بینایی در کودکان ۳تا ۶سال 
با هدف کاهش بروز تنبلی چشم و سایر اختلال ها از طریق تشخیص 
و درمان به موقع این بیماری انجام می شود.رنجبر بیان داشت: ابزار 
مناسب برای انجام غربال چشم کودکان در سال جاری فقط با دستگاه 
صورت می گیرد و تعداد پایگاه ها به ۱۵ پایگاه ثابت و سیار کاهش 
یافته است.به گزارش خبرنگار دریا، وی تاکید کرد: همکاری والدین 
و مراجعه به پایگاه های تعیین شده در ادارات بهزیستی شهرستان ها 
می تواند به داشتن فرزندانی سالم کمک کند. در سال گذشته ۸۰هزار و 
۸۹۷کودک غربالگری شدند که ۲هزار و ۵۲۵نفر از آن‌ها به اختلال‌های 
بینایی شامل، عیوب انکساری و انحراف چشم و سایر بیماری‌ها مبتلا 
و ۴۴۶نفر هم دچار تنبلی چشم بودند.اکنون افزون‌بر۱۱۰ هزار و ۸۳۹ 
نفر در استان هرمزگان زیر پوشش بهزیستی قرار دارند و از این اداره‌کل 

خدمات دریافت می‌کنند.

شهردار بندرعباس:
عملکرد صحیح نیروی انتظامی افزایش اعتماد عمومی

 را به دنبال داشته است
 گروه خبر// شهردار بندرعباس با بیان اینکه نیروی انتظامی حافظ 
مال، جان و ناموس مردم و سرباز فداکار ولایت و جمهوری اسلامی 
ایران است، افزود: عملکرد صحیح مجموعه نیروی انتظامی، افزایش 
اعتماد عمومی را به همراه دارد.به گزارش خبرنگار دریا، عباس امینی‌زاده 
با گرامیداشت هفته نیروی انتظامی اظهار کرد:»امنیت« زیرساخت و بستر 
پیشرفت، تعالی، توسعه همه جانبه و پایدار است که نیروی انتظامی به 
عنوان حافظان نظم و امنیت در پاسداری از دستاورد‌های انقلاب اسلامی 
در کنار سایر نیرو‌های مسلح جمهوری اسلامی ایران نقش مهمی به 
عهده دارد.وی افزود: در سایه و چتر امنیت، فعالیت‌های اقتصادی و 
اجتماعی با قدرت و سرعت بیشتری شتاب می‌گیرد و برقراری نظم و 
امنیت اجتماعی تنها در اثر زحمات مخلصانه همه این عزیزان به منصه 
ظهور می‌رسد.شهردار بندرعباس با بیان اینکه امنیت اجتماعی در سایه 
تلاش‌های صادقانه مأموران نیروی انتظامی که خطر را به جان می خرند 
تا مردم در خطر نباشند، تامین می‌شود، خاطرنشان کرد: پاسداری از 
ارزش‌های اخلاقی و فرهنگی و برخورد قاطع با اشرار و قانون‌شکنان از 
مهمترین وظایفی است که بر عهده این نیرو گذاشته شده است.امینی‌زاده 
با بیان اینکه نیروی انتظامی، نیرویی متعهد و معتقد به نظام جمهوری 
اسلامی ایران است، تصریح کرد: با توجه به اینکه نیروی انتظامی خود 
را حافظ مال، جان و ناموس مردم و سرباز فداکار ولایت و جمهوری 
اسلامی ایران می‌داند، عملکرد صحیح مجموعه نیروی انتظامی، افزایش 
اعتماد عمومی را به همراه دارد.این مقام مسئول گفت: نام این نیرو در 
تاریخ انقلاب اسلامی با شجاعت، دلاوری و ایثارگری غیور مردانی 
همراه است که در راستای تحقق اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران گام برداشته و برقراری امنیت و آسایش مردم با تلاش و 

کوشش خستگی ناپذیر محقق می‌شود.

خبر

خبری
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سرمقاله
دغدغه مسکن دیده نمی شود

  درحالی‌ بسیاری از شهروندان همچنان با مشکل تامین مسکن 
مواجهند که دولت نسبت به این موضوع برنامه اجرایی مناسبی تاکنون 
ارائه نکرده ونسبت به کمبود مسکن ودغدغه شهروندان در حوزه خانه 
دار شدن بی‌تفاوت است و طرح ودیعه مسکن هم که بصورت نیمه تمام 
اجرایی شد، فقط باعث افزایش اجاره بها شد.در شهری مانند بندرعباس 
که شهری مهاجرپذیر می باشد و به قول استاندار هرمزگان، ایران کوچکی 
است که اقوام مختلف در آن زندگی می کنند و از اقصی نقاط کشور برای 
کار کردن به اینجا مراجعه می کنند، اما متاسفانه قیمت مسکن در حال 
افزایش است و ضابطه مشخصی در حوزه قیمت گذاری مسکن و اجاره 
بها وجود ندارد و روزبه روز قیمت مسکن واجاره بها در حال افزایش 
است و نیاز است در این حوزه تدابیر لازم صورت گیرد. از طرفی دیگر 
دلالان مسکن متاسفانه بازار مسکن را بطور کامل در اختیار گرفته اند 
و هیچگونه نظارتی بر آنها وجود ندارد و این دلالان با کسب سودهای 
بادآورده، فقط باعث متلاطم شدن بازار مسکن شده اند. در حال حاضر 
هیچ نظارتی برقیمت‌گذاری مسکن وجود ندارد وهر کسی، هر قیمتی را که 
خواست اعلام می کند؛ درحالی‌که نیاز است بر قیمت‌گذاری املاک نظارت 
های لازم وجود داشته باشد تا هیچکسی نتواند برای ملکش هر قیمتی 
حبابی را اعلام کند. از طرفی دیگر قرار بود فهرست املاک خالی از سکنه 
به ادارات امورمالیاتی در استان ها اعلام شود تا اینکه با اجرای این قانون، 
خانه های خالی بفروش برسند ویا اجاره داده شوند که در صورت تحقق 
این مهم، احتکار مسکن شکسته می شود ومیزان عرضه مسکن افزایش می 
یابد و بطور حتم بر قیمت مسکن اثرگذار خواهد بود. زیرا در حال حاضر 
برخی از املاک همچنان بدون سکنه باقی مانده اند واز آن طرف بسیاری 
از شهروندان بدنبال مسکن هستند که اگر در این حوزه نیز نظارت‌‌های لازم 
صورت گیرد،  بخشی از نیاز مسکن جامعه برطرف می شود. از طرفی 
دیگر می‌توان با ارائه مشوق هایی و ایجاد امنیت در محلات حاشیه ای و 
بافت های فرسوده، ساخت وساز مسکن و واحدهای آپارتمانی را در این 
مناطق رونق داد که متاسفانه در سال های اخیر این موضوع درحد وعده 
باقی مانده است و اقدام عملیاتی لازم در این بخش نیز  صورت نگرفته 
است و اگر این موضوع هم محقق شود، بخشی از نیاز مسکن در این مناطق 
برطرف می شود واز طرفی واحدهای مسکونی با نظارت های لازم و 
رعایت استانداردها احداث می شود. در حال حاضر بسیاری از املاک این 
مناطق فرسوده وسقف ودیوارشان ترک خورده و نیاز به تعمیر وبازسازی 
دارند که از تهدید بافت های فرسوده بایستی به عنوان فرصت برای خانه 
سازی و آپارتمان سازی استفاده کرد تا بخشی از نیاز جامعه به مسکن 
برطرف شود.جوانان در این مناطق مجبور هستند در خانه های فرسوده 
همراه با والدین شان و چند خانواده با هم در دو یا سه اتاق زندگی کنند 
و شرایط سخت و نامناسبی دارند و بایستی از آنها در خانه دار شدن شان 
حمایت شود ودولت تسهیلات لازم را در اختیارشان قرار دهند تا بتوانند 
خانه بسازند و خانه دارشوند. در یک کلام بایستی به موضوع تامین مسکن 
اقشار مختلف جامعه توجه شود تا دغدغه تامین مسکن و  اجاره بها کاهش 
یابد؛ زیرا تامین مسکن براساس قانون اساسی جزو وظایف دولت است و 

    علی زارعیدولت نباید نسبت به این موضوع بی تفاوت باشد.

بازرگانی، صنایع، معادن  اتاق  گروه خبر// رییس 
و کشاورزی بندرعباس گفت: گسترش روابط بین 
المللی و دستیابی به بازارهای هدف و رشد صادرات 

اولویت نخست اتاق بازرگانی بندرعباس است.
به گزارش خبرنگار دریا، محمدرضا صفا در دیدار با  
معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه که به اتفاق 
استاندار هرمزگان و نماینده وزارت امور خارجه در 
هرمزگان همراه بود، اظهار داشت: اینک اتاق بازرگانی 
بندرعباس به جایگاه خود در بعد استانی و ملی دست 
یافته است و امید می رود با حمایت های مسوولان در 
بعد فرامنطقه ای نیز بتواند گام های اساسی بردارد.وی 
افزود: در حال حاضر بازرگانان و تجار ما با مشکلات 
عدیده ای در بحث بازگشت ارز مواجه هستند و امید 
می رود در این زمینه تمهیداتی اندیشیده شود تا تجار 
بتوانند با آرامش و ثبات بیشتری امورات خود را پیش 

ببرند.
رییس اتاق بازرگانی بندرعباس ادامه داد: اتاق در بحث 
ارتباطات بین المللی اقدامات بسیار ارزنده ای انجام داده 
که برگزاری ویدئو کنفرانس با سرکنسولگری جمهوری 
اسلامی در میلان ایتالیا و دستیابی به بازارهای این 
کشور برای فروش محصولات خاص استان هرمزگان 
نظیر خرما، مرکبات و آبزیان بخشی از این اقدامات در 

حوزه بین المللی بوده است.
صفا تاکید کرد: خوشبختانه ارتباطات خوبی بین پارلمان 
بخش خصوصی و مسوولان استان به ویژه شخص 
استاندار و نماینده وزارت امور خارجه در استان  حاکم 
است و امید است با تشکیل این مثلث طلایی شاهد 

دستاوردهای خوبی برای استان در حوزه بین المللی 
باشیم.

 همچنین طی دو هفته اخیر اتاق بازرگانی بندرعباس 
آمادگی خود را برای برقراری ارتباط ویدئو کنفرانسی 
با اتاق های بازرگانی چین، عراق و افغانستان از کانال 
دییلماتیک اعلام کرده است.وی بیان داشت:  دعوت از 
سفرای جدید الانتصاب کشورمان در عمان  و قطر و 
دیدار با مسوولان استانی و اعضای هیات رییسه اتاق 

بازرگانی را در دستور کار داریم.
  صفا همچنین در پایان با توجه به ضرورت توسعه 
همکاری ها با کشورهای همسایه به ویژه عمان، قطر 
و عراق خواستار مساعدت برای برقراری زمینه جهت 

ارتباط بیشتر با اتاق های بازرگانی این سه کشور شد.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه 
مطرح کرد

خواستار توسعه تعاملات اتاق بازرگانی 
بندرعباس در عرصه های منطقه ای و فرا منطقه 

ای هستیم 
معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت  امور خارجه گفت: 
با توجه به اینکه  استان هرمزگان یکی از قطب های مهم 
اقتصادی کشور به حساب می آید ما خواهان توسعه 
تعاملات اتاق بازرگانی بندرعباس در عرصه‌های منطقه 

و فرا منطقه ای هستیم.
  غلامرضا انصاری در دیدار با استاندار هرمزگان و 
ریاست اتاق بازرگانی بندرعباس و نماینده وزارت 
امور خارجه در بندرعباس اظهار داشت: ما از تمام 

پیشنهادات و برنامه های اتاق بازرگانی بندرعباس در 
راستای گسترش روابط بین المللی حمایت و استقبال 

می کنیم.
وی افزود: اهمیت اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش 
خصوصی و نقش آن در گسترش روابط بین المللی و 
دستیابی به بازارهای هدف به ویژه در استانی همانند 
هرمزگان بر هیچکس پوشیده نیست و خوشبختانه اتاق 
بازرگانی بندرعباس با پیشنهادات و برنامه های جدیدی 
که در بحث گسترش روابط بین المللی ارائه داده بدون 
شک می تواند دستیابی به بازارهای هدف را تسریع و 

تسهیل بخشد.
در ادامه این نشست نیز استاندار هرمزگان  بیان داشت: 
صادرات به قطر و عمان اولویت روابط خارجی استان 
بوده و زیرساخت های لازم بندری نیز در استان برای 

ارتباط بیشتر با  دو کشور مذکور تامین شده است.
فریدون همتی اضافه کرد: ما به دنبال شناخت ظرفیت 
های بازارهای بین المللی هستیم و امید داریم بتوانیم 
با شناخت بازارها و کسب اطلاعات لازم از ظرفیت 
بازارها فضای مناسبی برای رشد صادرات به ویژه 
صادرات محصولات خاص استان هرمزگان فراهم 

نماییم.
همچنین شعبان نماینده وزارت امور خارجه در استان 
هرمزگان نیز ضمن تشریح دستاوردهای این حوزه در 
استان هرمزگان در بعد منطقه ای نیز پیشنهاداتی ارائه داد 
که مورد استقبال معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور 

خارجه قرار گرفت.

رییس اتاق بازرگانی بندرعباس در دیدار معاون وزارت امور خارجه مطرح کرد

گسترش روابط بین المللی، اولویت نخست اتاق بازرگانی بندرعباس

آگهي مزايده عمومي شماره 9- 99 
نوبت اولكميسيون معاملات

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد فروش یک قطعه زمین به مساحت 24262 
متر مربع واقع در جزيره قشم شهر درگهان)سايت بازيافت( با كاربري تجاري - 
خدماتي را از طريق مزايده عمومي به اشخاص حقيقي و حقوقي واجد شرايط به 

فروش برساند. 
* قيمت پايه به مبلغ 1.382.934.000.000ريال ) یک تريليون و سيصد و 

هشتاد و دو ميليارد و نهصد و سي و چهار ميليون  ریال ( 
* نحوه پرداخت: نحوه پرداخت مزايده فوق 30 % )سي درصد( نقد و الباقي طي 

اقساط 36 ماهه )سي و شش ماهه (مي باشد.
 مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزايده: 5 % ) پنج درصد ( قيمت پايه به مبلغ 
69.146.700.000 ریال )شصت و نه ميليارد و يكصد و چهل و شش ميليون و 
هفتصد هزار ریال ( ،كه به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب 
شماره 4651525348 بانك ملت با شناسه واریز 99009803129 به نام 

سازمان منطقه آزاد قشم 
مهلت دریافت اسناد مزايده: متقاضيان مي توانند پس از واريز مبلغ 1.500.000 
ريال به حساب شماره 4651525348 با شناسه واریز 99009803129 بانك 
ملت به نام سازمان منطقه آزاد قشم، از تاريخ 99/07/20 تا  تاريخ  99/07/29 

جهت دريافت اسناد و مدارك مزايده مراجعه نمايند.
مهلت تحویل اسناد فراخوان: از تاريخ  99/07/30  تا تاریخ 99/08/10 )آخرين 

مهلت تحويل پيشنهادها پايان ساعت اداري مورخ 99/08/10  مي باشد(
زمان و محل تشكيل كميسيون و بازگشايي پاكتها: رأس ساعت 10:00 روز 
يكشنبه تاریخ 99/08/11 - جزيره قشم- اسكله بندر بهمن - مديريت امور 

حقوقي و قراردادها 
محل دریافت و تحویل اسناد مزايده: جزيره قشم- اسكله بندر بهمن - مديريت 
امور حقوقي و  قراردادها - دبير خانه كميسيون معاملات. تلفن35252150 - 076 
و  35252471 - 076 فاكس 35241706-076 )كد پستی : 7951617444(

www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -
سایر توضیحات:

به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزايده مندرج است.
هزینه انتشار آگهی مزايده به عهده برنده مزايده، می باشد. م/الف 99/182

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباسدبيرخانه كميسيون معاملات

 این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه عمومی دو مرحله خرید پره های متحرک کورتیس ثابت نیروگاه بخار بندرعباس به شماره فراخوان 
2099001441000027 اقدام نماید.لذا از شرکتهای واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1.090.000ریال )یک میلیون و نود هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1399/07/16 لغایت 1399/07/23 
اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام 

نمایند. ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره : 33669855-076 داخلی 834 تماس حاصل فرمایند.
توضیحات :  1- مهلت ارسال پیشنهاد: 1399/08/07 ساعت 9 صبح  2- زمان بازگشایی پاکات: 1399/08/07 ساعت 10 صبح

3- مدت زمان اجراي كار :6 ماه شمسی  4- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار سه میلیارد و هشتصد میلیون ریال )3.800.000.000( ریال می باشد كه بايد به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانكي یا فیش واریزی به نفع كارفرما در روز برگزاري مناقصه تسليم گردد. )فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج 

در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5- دستگاه نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات خود با داخلی 833  آقای مهندس حاجب زاده و 824 آقای مهندس دیرباز 

تماس حاصل فرمایند.  6- هزينه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.
7- آگهی ما در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir، سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع رسانی معاملات  شرکت مادر 
تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده می باشد.                                                                                 شناسه آگهی : 1012684

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 11/م/99       
شرکت تولید 
نیروی برق 
بندرعباس

معاون بهره‌برداری و توسعه آبفا در بازديد از پروژه هاي آبرساني بندرخمیر؛

روند آبرساني به روستاهاي خمير بهبود مي يابد
گروه خبر// معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و 
فاضلاب استان هرمزگان در بازديد از روند اجرای پروژه های 
آبرساني شهرستان خمير، از بهبودِ روند تامين آب روستاهاي 

اين شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، سعید صادقی 
با اشاره به بازدیدهای انجام شده از پروژه ها گفت: در این بازدید، 
روند اجرای پروژه ها با حضور کارشناسان، پیمانکاران و مشاوران 
بررسی و تصمیمات لازم برای تکمیل آن در زمان پیش بینی شده 
اتخاذ شد.وی در بازدید از آب شیرین کن مجتمع کشار گفت: آب 9 
روستا شهرستان خمیر از این مجتمع تامین می شود که با تکمیل خط 
انتقال ۳۱۵ به طول ۲۸۰۰ متر وضعیت فشار آب و همچنین روزهای 

بهره مندی مشترکین از آب شرب افزایش خواهد یافت.
  صادقی ادامه داد، احداث مخزن ۵۰۰ متر مکعبی و ایستگاه پمپاژ 
چاه لیمو نیز از دیگر پروژه هایی است که با پیشرفت فیزیکی 60 
درصد روند تکمیل آن ادامه دارد.به گفته وی، با تکمیل این پروژه، 
آب روستاهای کشار زیر، سرگپ، دوستنی، انگوران و انگوران تهلو 

از این محل پمپاژ خواهد شد.
معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان 
هرمزگان همچنین از برنامه بازسازی مخزن قدیمی دو هزار مترمکعبی 
کشار خبر داد و گفت: این مخزن در حال حاضر بلا استفاده مانده 
که پس از بازسازی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.وی افزود: وارد 
مدار شدن این مخزن به افزایش ذخیره آب روستای تحت پوشش 

کمک زیادی خواهد کرد.
صادقی همچنین از رفع مشکل افت فشار آب در روستاهای درگور، 
آل درویش، کسه و آرابی خبر داد و گفت: ظرف روزهای آینده آب 
روستای درگور از خط جدا پمپاژ می شود که اجرای این طرح باعث 
افزایش فشار آب مشترکین روستاهای درگور، آل درویش، آرابی 
و کسه خواهد شد. وی همچنین در بازدید از پروژه های واقع در 
بخش رویدر گفت: 23 کیلومتر از خط انتقال آب کهورستان به رویدر 
انجام و ۱۳ کیلومتر دیگر در حال اجراست.به گفته صادقی، با تکمیل 
این پروژه ، آب مشترکین رویدر و کهورستان از محل آب شیرین 
کن تامین خواهد شد.معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و 

فاضلاب استان هرمزگان همچنین با اشاره به پروژه های اجرا شده در 
گوین، گفت: با همت خیرین یک مخزن با ظرفیت ۵۰۰ متر مکعب 
در این روستا احداث شده است و برای بهره برداری از این مخزن، 
آب و فاضلاب ۱۶۰۰ متر خط انتقال احداث کرده که آب مشترکین 
گوین از این محل تامین می شود.وی به توسعه شبکه در شهرک 
نور شهر رویدر اشاره کرد و افزود: تاکنون پنج کیلومتر از شبکه 
توزیع در این شهرک اجرا شده که سه کیلومتر دیگر نیز در دستور 
کار است.معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 
 استان هرمزگان همچنین در این روز از مجتمع کیشی-کرمران 

بازدید کرد.
قدردانی مسئولان رویدر از اقدامات آبفا

 معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان 
هرمزگان همچنین در نشستی با شهردار و بخشدار رویدر روند اجرای 
پروژه های این بخش را بررسی کرد.شهردار و بخشدار رویدر ضمن 
درخواست اجرای شبکه توزیع در شهرک نور، از اقدامات آبفا برای 

رفع مشکلات آب رویدر قدردانی کردند.

مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان 

1- نام دستگاه برگزار کننده مناقصه : مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان 
2-آدرس دستگاه برگزار کننده مناقصه: بندرعباس ، گلشهر ، رسالت جنوبي ، ساختمان مركزي مخابرات شماره تلفن -33308255-33308258-

33308259
3- موضوع مناقصه : اجرای عملیات فیبرنوری بشاگرد)مسیرواین-پاهتک-انگهران-شهرشیب-تجک-خمینی شهر-بهتیش-ملکن-بن ریز-گردنه 

cm120کابلکشی خاکی و60631 مترحفاری به عمق)m(66640به متراژ )زاش-درنگ مدو
4-دستگاه نظارتي : معاونت شبکه منطقه هرمزگان

5- نوع تضمين شركت درمناقصه : ضمانتنامه بانكي يا چك تضميني معتبر بانكي در وجه مخابرات.
6- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 920/000/000 ريال

5- قيمت اسناد مناقصه وشماره حساب : مبلغ500/000 ريال به شماره حساب16422422/32 جام بانک ملت کد شناسه 3200080143138
6- مهلت فروش اسناد : 99/7/19 لغایت 99/7/29

 7- مهلت تحويل پاكات : 99/7/30 لغایت 99/8/10
8-   مكان بازگشايي پاكات : سالن کنفرانس واقع در ساختمان مرکزی مخابرات

9- تاريخ بازگشايي پاكات :99/8/11
10-  ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است.

11- شركت مخابرات در قبول يا رد پيشنهادات مختار است.
12- حد نصاب شرکت کنندگان جهت بازگشايي پاكات حداقل2شركت مي باشد.

دو مرحله اي   آگهی مناقصه عمومی شماره 99/17

شرکت مخابرات ایران
 منطقه هرمزگان
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 سال نوزدهم شماره  3435

گروه گزارش// با پویش "گوشی کارکرده" خیلی 
از گوشی‌ها و تبلت‌ها که ته کشوها و کمدها خاک 
می‌خورد،با دست کشیدن به سر و رویشان کادو 
کرده به دست بچه هایی رسید که خطر مبتلا شدن 

به کرونا آن‌ها را تهدید می‌کرد.
  »در یک ماه اخیر، پستچی منطقه، آدرس خانه ما 
را کامل یاد گرفته! حداقل روزی ۴ یا ۵ بار زنگ در 
خانه را می‌زند و خانمم برای تحویل گوشی‌ها می‌رود 
جلوی در…« محمد فرجی حدود یک ماه است که پویش 
"گوشی کار کرده" را به راه انداخته. جرقه طرح این پویش 
هم از روزی در ذهنش زده شد که برای ثبت نام دختر 
و پسرش )فاطمه حسنا و محمد حسن( به مدرسه‌هایشان 
رفت و به خاطر شرایط کرونایی به مدیران مدارس تاکید 
کرد: »من به هیچ وجه با این اوضاع، حاضر نیستم امسال 

بچه‌هایم را حضوری سر کلاس بفرستم!«
  از آنجایی هم که حضور دانش‌آموزان سر کلاس‌ها 
به شرط شرکت در برنامه‌های مجازی مدرسه، اجباری 
نیست، قرار شد تا فاطمه حسنا و محمد حسن مجازی 

کلاس‌های مدرسه را شرکت کنند.
  فرجی تعریف می‌کند: »شبی که از ثبت نام بچه‌ها به خانه 
برگشتم با خودم گفتم "من بچه‌ها رو مدرسه نمی‌فرستم، 
اما خانواده‌هایی که گوشی ندارند باید چه کار کنند! اون 
طفلکی‌ها باید حتماً ۲، ۳ روز در هفته مدرسه بروند! " 
ذهنم درگیر شده بود تا اینکه با خانمم تصمیم گرفتیم 
پویشی به نام "گوشی کار کرده" و "تبلت کارکرده" به 

راه بیاندازیم«
محمد فرجی از ۲ سال پیش برای افرادی که دوست 
داشتند در روز اربعین کربلا بروند اما توان مالی نداشتند، از 
طریق صفحه اینستاگرام خود کمپین به راه انداخت و سال 
اول توانست با کمک مردم حدود ۹۰ نفر زائر اولی و در 
سال دوم ۴۰۰ نفر را به کربلا بفرستد. فعالیت‌های فرجی 
به صورت ماهیانه هم پابرجاست؛ او ماهانه صدقه‌ها و 
نذورات مردم را برای قربانی کردن گوسفند، جمع می‌کند 
و بعد از ذبح گوسفند، گوشت‌های قربانی را در مناطق 

محروم پخش می‌کند!
  گوشی و تبلت کارکرده با شما، هزینه تعمیرات 

با من
  همان شب که فرجی و همسرش به این ایده رسیدند، 
تصمیم گرفتند با اعتمادی که در این چند سال از طرف 
مردم جلب کردند، پویش گوشی کارکرده را عملی کنند. 
فرجی می‌گوید: »با برنامه گوشی یک بنر تبلیغاتی ساده 
آماده کردم و در صفحه اینستاگرامم قرار دادم، و پیشنهاد 
دادم هر کدام از دنبال کننده ها که بنر تبلیغاتی جذاب 
طراحی کند و برایم بفرستد، به قید قرعه به یک نفر عطر 
حرم امام حسین هدیه می‌دهم.... بعد از این پیشنهاد کلی 
بنر تبلیغاتی بامزه به دستم رسید و بعد از استوری کردن 
توسط خودم و دنبال کننده ها خدا را شکر این طرح، 
خیلی سریع با استقبال روبرو شد و تا الان ۳۰۰ گوشی 

کارکرده تحویل گرفتم.« 

بین این گوشی‌ها و تبلت‌های کارکرده، خیلی‌ها هم خراب 
بود اما آقای فرجی گفته بود که هزینه پست و تعمیر را 
خودش متقبل می‌شود. در این راه دخترش فاطمه حسنا 
او را همراهی می‌کند. محمد با خنده می‌گوید: »یک بار 
فاطمه حسنا را به کوره‌های آجر پزی بردم و از آن موقع 
که دخترم شرایط آن‌جا را دید، یکی از طرفداران پر و پا 
قرص حمایت از نیازمندان شده، الان هم به عنوان مشاور 
اعظم من است! وقتی گوشی‌ها و تبلت‌ها به حدود ۱۰ 
عدد می‌رسد با هم به تعمیرگاه می‌بریم. تعمیرکار گوشی‌ها 
هم با شرایط خاص جهادی با ما حساب می‌کند و دستمزد 

کمی می‌گیرد!«
  مدیون مردم هستم

  فعالیت‌های سابقه‌دار آقای فرجی در طول این دو سال 
باعث شده که برخی مناطق محروم را خوب بشناسد. 
او می‌گوید: »حدود ۳۰، ۴۰ خانوار را در روستاهای 
اطراف تهران و مازندران و گلستان می‌شناختم که نه تنها 
بچه‌ها گوشی و تبلت نداشتند، حتی پدر و مادرهایشان 
هم گوشی نداشتند که در اختیار بچه‌ها قرار دهند تا 
بتوانند از کلاس‌های مجازی استفاده کنند! از طرفی هم 

با واسطه‌هایی که در شهرستان‌ها برای پخش قربانی‌ها 
در ارتباط بودم با خانواده‌های دیگر ارتباط گرفتیم تا 
گوشی‌ها را به دستشان برسانیم و تا الان این گوشی‌ها 
در شمال، قم، شهرکرد، زابل و در همین تهران بین 

خانواده‌های نیازمند واجد شرایط پخش شده.«
  محمد زیر لب "الحمدلله" می‌گوید و خدا را شکر می‌کند: 

»خدا را شکر که مردم به من اعتماد کردند و توانستم این 
خدمت را انجام بدهم. وقتی خودم گوشی‌ها را به دست 
بچه‌ها می‌رسانم صحنه‌هایی می‌بینم که قابل وصف نیست؛ 
لبخندهایی که بر چهره این بچه‌ها می‌نشیند من را در ادامه 
دادن پویش مصمم می‌کند. دیدن این خنده‌ها را مدیون 

مردم هستم!«
  دلی به وسعت دریا

  فرجی چند داستان جالب از تحویل گرفتن گوشی‌ها 
را مرور می‌کند: »یک روز یک دختر خانم ۸ ساله به نام 
ضحی ورامینی با پدرش آمد دم در خانه ما. تبلتش را 
آورده بود گفت: "عمو من با این تبلت بازی می‌کردم، ولی 
دیگه نمیخوام باهاش بازی کنم. می‌خوام یکی از دوستام 

که تبلت و گوشی نداره باهاش درس بخونه! "
  یا یک روز دیگر یک دختر خانم دانشجو با ۳ تا 
گوشی آمد! گفت " این گوشی‌ها برای خودمه، باطری 
یک گوشی اذیتم می‌کنه، یکی دیگر هدیه بوده و اصلًا 
استفاده نکردم، از قاب سومی هم خوشم نمیومد و استفاده 
نکردم! " یا یک گوشی به دستمان رسید که پاور بانک 
هم همراهش بود. یک خانم آن را ارسال کرده بود و در 

برگه‌ای نوشته بود: "چون باطری گوشی مشکل دارد، پاور 
بانک هم ارسال شده! "«

  کیفیت گوشی و تبلت‌ها برایم مهم است
  پویش "گوشی کارکرده" تنها به دریافت گوشی و تبلت 
محدود نشد. فرصت برای افرادی که دوست داشتند در 
این پویش شرکت کنند اما گوشی و تبلت کارکرده نداشتند 

و پولشان در حدی نبود که گوشی آکبند بخرند و ارسال 
کنند هم فراهم شد تا به شماره حساب آقای فرجی هر 
مبلغی در توانشان هست واریز کنند. فرجی از واریزهای 
نقدی می‌گوید: »مردم از ۵,۰۰۰ تومان تا یک میلیون 
تومان برای من کارت به کارت کرده‌اند که تا الان ۱۹ 
میلیون تومان جمع شده؛ از کانادا و بحرین هم واریزی 
داشتیم که شماره حساب برون مرزی یکی از دوستان 
صرافم را فرستادم! قرار است تا چند روز آینده با این مبلغ 
چند گوشی بخرم؛ گوشی‌های بالای اندروید ۴ که بچه‌ها 
موقع استفاده اذیت نشوند و برنامه‌ها قابل اجرا باشد. 
البته این را هم بگویم که گوشی‌هایی که تا الان ارسال 
 شده هم اندروید بالای ۴ داشتند و اینچ تبلت ها پایین

 ۷ نبوده!«
  به نیت هر عمود یک گوشی کارکرده

  امسال که کرونا چشم بسیاری از دلدادگان امام حسین)ع(
را که منتظر پیاده روی اربعین بودند، از اشک غلطان کرده 

است، فرجی برای التیام بخشیدن به دلشان پویش "هر 
عمود یک گوشی" را طراحی کرده؛ علت انتخاب نام هر 
عمود را هم کربلایی‌ها خیلی خوب می‌دانند. نام عمود 
برای کربلا رفته‌ها پر است از خاطره؛ دم فلان عمود 
منتظریم، عمود فلان استراحت می‌کنیم، عمود مثلًا ۱۰۰ 
رستوران دارد و… خلاصه اینکه به قول فرجی: »"عمود" 

پای ثابت صحبت زائران است!«
  به گزارش مهر، با پویش "گوشی و تبلت کارکرده" 
خیلی از گوشی‌ها و تبلت‌ها که ته کشوها و کمدها خاک 
می‌خورد و شاید اصلًا بعضی خانواده‌ها یادشان رفته بود 
که همچین چیزهایی را در خانه دارند، با کمی دست 
کشیدن به سر و رویشان کادو کرده و پاپیون خورده به 
دست بچه‌هایی رسید که خطر مبتلا شدن به این ویروس 
لعنتی با حضور در کلاس‌ها آن‌ها را تهدید می‌کرد! فرجی 
این طرح را تا جایی که خود مردم استقبال کنند ادامه 

می‌دهد.

دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400021 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي 

شماره9909977616400108  . 
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- 

اسلامبولي- کوچه-17 ستاد-اجرايي - فرمان امام )ره(  با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام: شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي. 

گردشکار : بتاريخ 98/07/9 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاکننده ذیل 
تشکیل است پرونده کلاسه 9909987616400021   تحت نظر است دادگاه به عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی 

را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مباردت به صدور رای مینماید.
 رای دادگاه : در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 4512 اصلی واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ، به مساحت 
250 متر مربع طی نامه شماره 181/157606/ن مورخه 99/5/11 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر 
بلاصاحب معرقی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9909977616400046 مورخه 99/5/15 مستنداً 
به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می 
نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضا مهلت 
یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/225377/ن 
مورخه 99/7/2 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا 
نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت اما)ره( در تحریه الوسیله )کتاب لقطه( 
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل 

واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي 
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400053 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي 

شماره9909977616400094  
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- 

اسلامبولي- کوچه-17 ستاد-اجرايي - فرمان امام )ره(  با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي. 

گردشکار: بتاريخ 99/07/8 پرونده کلاسه 9909987616400053  تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء 
کننده ذيل تشکيل است . ملاحظه مي گردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 
181/217911/ن - مورخه 99/06/29 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده 
منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در 

خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد.
قرار سرپرستي : در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بندرلنگه، کوی بلوکی، جنب مدرسه فکری، به مساحت تقریبی 208 
مترمربع  که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بلاصاحب معرفي و اعلام 
داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد که حسب نظر کارشناس رسمي دادگستري به شماره 187/804 
مورخه 99/6/3 که ملک مذکور به صورت غير محصور و فاقد سابقه ثبتي مي باشد، لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف 
در ملک لازم است يک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق 
صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 
اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرايي فرمان حضرت 
امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام مي دارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا 
زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام 
و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي 

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد.

مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400051 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي 

شماره 9909977616400096  . 
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- 

اسلامبولي- کوچه-17 ستاد-اجرايي - فرمان امام )ره(  با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي. 

گردشکار : بتاريخ 99/07/9 پرونده کلاسه 9909987616400051   تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء 
کننده ذيل تشکيل است. ملاحظه مي گردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 
181/218133/ن - مورخه 99/06/29 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده 
منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در 

خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد.
 قرار سرپرستي : در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بندرلنگه، کوی بحرینی، پشت مدرسه ابن سینا، به مساحت تقریبی 
300متر مربع که حسب که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بلاصاحب 
معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد که حسب نظر کارشناس رسمي دادگستري به 
شماره 187/801 مورخه 99/6/3 که ملک مذکور به صورت غير محصور و فاقد سابقه ثبتي مي باشد، لذا به منظور جلوگيري از سوء 
استفاده و تصرف در ملک لازم است يک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره هاي 
مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرايي 
فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام مي دارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( 
نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدي را اتخاذ نمايد.

مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400052 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي 

شماره 9909977616400095 . 
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران- شهرستان تهران -شهر تهران - خالد- 
اسلامبولي- کوچه-17 ستاد-اجرايي - فرمان امام )ره(  با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .اتهام 

: شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي. 
گردشکار: بتاريخ 99/07/8 پرونده کلاسه 9909987616400052  تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء 

کننده ذيل تشکيل است . ملاحظه مي گردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 
181/217907/ن - مورخه 99/06/29 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده 
منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در 

خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد. 
قرار سرپرستي : در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بندرلنگه ، کوی بلوکی، جنب منزل مسکونی آقای عسکری، به مساحت 
تقریبی 201/25 مترمربع  که حسب گزارش ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بلاصاحب 
معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد که حسب نظر کارشناس رسمي دادگستري به 
شماره 187/803 مورخه 99/6/3 که ملک مذکور به صورت غير محصور و فاقد سابقه ثبتي مي باشد، لذا به منظور جلوگيري از سوء 
استفاده و تصرف در ملک لازم است يک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره 
هاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد 
اجرايي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام مي دارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود 
وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف 
قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايي فرمان حضرت 
 امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدي را

 اتخاذ نمايد.
مختار صادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

معاون تربیت بدنی و سلامت 
آموزش و پرورش هرمزگان:

18 درصد دانش آموزان هرمزگانی
 اضافه وزن دارند

  گروه خبر// معاون تربیت بدنی و سامت آموزش و پرورش 
هرمزگان گفت: طبق پالایش دانش آموزان در سال تحصیلی گذشته، 
حدود 18 درصد دانش آموزان 7 تا 18 سال استان دارای اضافه 
وزن هستند.به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، 
علیرضا باقری در جلسه کنترل وزن و چاقی دانش آموزان ) کوچ( 
استان هرمزگان گفت: مطابق غربالگری دانش آموزان در سال گذشته، 
حدود 18 درصد دانش آموزان  دختر و پسر 7 الی 18 سال استان 
هرمزگان چاق یا دارای اضافه وزن هستند.وی افزود: طرح ملی کنترل 
وزن و چاقی دانش آموزان ) کوچ( که بصورت پایلوت در سال گذشته 
در 15 مدرسه استان هرمزگان اجرا شد، این پروژه در سال جاری 
در تمامی مدارس و تحت پوشش قرار داد بیش 380 هزار دانش 
آموز در حال اجرا می باشد .باقری ادامه داد: طرح غربالگری اولیه 
از اول مهرماه 1399 آغاز شده و تا پایان هفته تربیت بدنی و ورزش 
دانش‌آموزی که در اوایل آبان ماه است ادامه دارد.معاون تربیت بدنی 
و سلامت آموزش و پرورش استان هرمزگان به روش‌های غربالگری 
دانش آموزان اشاره و تصریح کرد: حضور والدین همراه با دانش‌آموز 
در مدرسه و اقدام به گرفتن قد و وزن با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، 
آموزش به والدین و گرفتن قد و وزن دانش آموز در منزل و ارسال 
به مدرسه و همچنین استفاده از خانه های بهداشت در روستاها از 
روش های غربالگری می باشد.باقری خاطر نشان کرد: در هفته تربیت 
بدنی که از 26 مهرماه آغاز می شود، تعداد 61 پایگاه غربالگری قد 
و وزن در مناطق 22 گانه استان هرمزگان فعال می شوند و دانش 
آموزان می توانند برای گرفتن قد و وزن به این مراکز مراجعه کنند.

این مسئول افزود: پس از غربالگری و سنجش اولیه شاخص توده 
بدنی دانش آموزان،  راهنمایی و مشاوره های پیرامون کاهش 
وزن به دانش آموزان دارای اضافه وزن داده می شود و در اسفند 
ماه سال جاری سنجش ثانویه شاخص توده بدنی آنان صورت 
می‌پذیرد. باقری اضافه کرد: در روند برگزاری»طرح کوچ« معلمان 
با خانواده‌ها در ارتباط هستند تا دانش آموزان با همکاری خانواده و 
مدرسه فعالیت‌ها را انجام دهند.وی گفت: سلامت و توانایی جسمی 
دانش آموزان در سند تحول بنیادین مورد توجه جدی قرار گرفته 
به‌نحوی که در بیانیه ارزش ها، چشم انداز و هدف های کلان برنشاط 
و سامت جسمانی دانش آموزان حفظ و ارتقاء سلامت فردی و 
پاسخ‌دهی به نیازهای جسمی و روانی دانش آموزان از طریق ورزش 
 و تفریحات سالم فردی و گروهی و رعایت اصول تغذیه سالم تاکید 

شده است.

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان:
مرجع بالا دستی ما وزارت ورزش و جوانان است 

نه فدراسیون فوتبال
  گروه خبر// معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان از 
تایید صلاحیت تمامی نامزدهای پست ریاست هیات فوتبال هرمزگان 
خبرداد. مظفر خادمی افزود: تمامی نامزدهای پست ریاست هیات 
فوتبال تأیید صلاحیت شدند اما دو نامزد نمی توانند در این انتخابات 
حضور داشته باشند.وی بیان کرد: برای پست ریاست هیات فوتبال 
هرمزگان شش نامزد نام نویسی کرده اند که هر شش نامزد از طریق 
مراجع ذی صلاح تائید صلاحیت شده اند اما دو نامزد)قاسم رنجبریان 
و عبدالمجید دبیده( که بازنشسته هستند نمی توانند در انتخابات شرکت 
کنند.خادمی بیان کرد: چند نامه در گذشته به دست ما رسیده بود 
که بازنشستگان نمی توانند در هیچ انتخابات ورزشی شرکت کنند 
و آخرین نامه از سوی مهدی علی نژادیان معاونت توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش به دستمان رسیده است و تاکید بر 
منع حضور بازنشستگان از سوی وزارت ورزش و جوانان در تمام 
انتخابات هیات های ورزشی دارد و هیات فوتبال هم از این قانون 
مستثنی نیست.وی بیان کرد: چندی پیش فدراسیون فوتبال در نامه ای 
این موضوع را نفی کرده بود اما مرجع بالا دستی ما وزارت ورزش 
و جوانان است نه فدراسیون فوتبال به همین خاطر این قانون در 
مجمع انتخابات هیات فوتبال اعمال خواهد شد.خادمی در مورد زمان 
برگزاری مجمع انتخابات ریاست هیات فوتبال هرمزگان، عنوان کرد: 
قرار بود این انتخابات در مهرماه برگزار شود اما با توجه به اتفاقاتی 
که افتاد ود یررسیدن جواب استعلامات بعید می دانم این انتخابات 
در مهرماه برگزار شود و احتمالا در نیمه نخست آبان ماه شاهد 
برگزاری این مجمع خواهیم بود.معاون ورزشی اداره کل ورزش و 
جوانان هرمزگان همچنین در خصوص عدم برگزاری مجمع انتخاباتی 
هیات همگانی استان هرمزگان، گفت: قرار بود این مجمع انتخاباتی 
هیات همگانی هم در نیمه اول مهرماه برگزار شود اما بنا به دلایلی 
برگزار نشده است اما این قول را خواهیم داد که در آبان ماه تکلیف 
ریاست این هیات هم مشخص شود.وی در پاسخ به این سوال که 
آیا برای پست ریاست هیات همگانی قرار است دوباره نام نویسی 
صورت گیرد، اظهار کرد: تعدادی از دوستان مایل به این کار بودند 
و درخواست های هم داشتند اما این کار صورت نخواهد گرفت و 
مجمع با همان نفراتی که از قبل نام نویسی کرده اند برگزار می شود.  
خادمی اظهار کرد: برای پست ریاست هیات همگانی نفرات خوبی 
ثبت‌نام کرده اند و امیدوارم که هرچه زودتر این مجمع هم برگزار 
شود و هیات همگانی که از هیات های پر طرفدار هم می باشد دوباره 
فعالیت‌های خود را از سر بگیرد.به گزارش ایسنا، معاون ورزشی اداره 
کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در خصوص حواشی بعد از 
مجمع هیات نجات غریق استان هم بیان کرد: اینکه نماینده باشگاه 
مخابرات هرمزگان در روز مجمع تغییر می کند مقصر اداره کل ورزش 
و جوانان نیست بلکه به درخواست خود مسئولان اداره کل مخابرات 
بوده و ما هیچ نقشی در آن نداشته ایم. وی در پایان خاطرنشان 
کرد: فرجام دانش یکی از نامزدهای پست ریاست هیات نجات غریق 
 هم بر نحو برگزاری مجمع اعتراض دارند که اعتراضش در حال

 بررسی است.

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه یک بندرعباس:
طرح همسان سازی دریچه های فاضلاب بندرعباس 

در حال اجراست
  گروه خبر// مدیر امور آب و فاضلاب منطقه یک بندرعباس از 
همسطح سازی دریچه های فاضلاب با خیابان های اصلی و فرعی 
 در حد فاصل خورگورسوزان تا اسکله باهنر شهربندرعباس خبر داد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، عبدالعلی 
پلاسی‌زاده افزود: این اقدام با هدف روان سازی ترافیک 
و پس از هماهنگی با شهرداری و راهنمایی و رانندگی در 
دستور کار قرار گرفته است، گفت: در پیمایش اولیه 80 دریچه 
ناهمسطح شناسایی و عملیات اصلاح آن نیز آغاز شده است.

به گفته وی، با اجرای این پروژه شاهد کاهش دست انداز 
 و روان سازی ترافیک خواهیم بود. فرید معتمدی رئیس 
بهره برداری فاضلاب منطقه یک بندرعباس نیز در بازدید از روند 
همسطح سازی دریچه‌های فاضلاب غرب بندرعباس افزود: در 
اجرای این طرح علاوه بر همسطح سازی دریچه ها، شستشوی 
شبکه فاضلاب نیز در دستور کار است. به گفته وی، شستشوی شبکه 

فاضلاب باعث کاهش بالازدگی فاضلاب خواهد شد.

خبر

پویش "گوشی کار کرده" از کجا شروع شد و چه می کند؟

زمزمه مهربانی در گوشی‌های کار کرده



اطلاع رسانی 4
شنبه  19 مهر  1399

22 صفر 1442

 سال نوزدهم شماره  3435

حصروراثت 
آقای ابراهیم شمس الدینی فرزند علی به شماره ملی 3421737721  شرح دادخواست به کلاسه 99/57 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحومه زینب 
روشنی فرزند عبدالله بشماره ملی 5869773962 متولد 1290/02/05 که در تاریخ 1396/04/25 که در 

آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- آقای ابراهیم شمس الدینی فرزند علی بشماره ملی 3421737721

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای عباس عسکری فرزند حسین به شماره ملی 5860138776  شرح دادخواست به کلاسه 99/71 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم حسین 
عسکری فرزند علی بشماره ملی 5869745365 متولد 1307/12/06 که در تاریخ 1394/06/20 که در 

آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- عباس عسکری فرزند حسین بشماره ملی 5860138776

2- محسن عسکری فرزند حسین بشماره ملی 5860103190
3- جواد عسکری فرزند حسین بشماره ملی 3420194633

4- مهدی عسکری فرزند حسین بشماره ملی 5860152817
5- عبداله عسکری فرزند حسین بشماره ملی 3422144943
6- زینب عسکری فرزند حسین بشماره ملی 5860103204
7- کلثوم عسکری فرزند حسین بشماره ملی 5860021100

8- قدم خیر احمدی فرزند صفر به شماره ملی 5869694043
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 

نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
شماره  به  الهداد  فرزند  دلنواز  آمنه  خانم 
به  دادخواست  شرح   5869980089 ملی 
کلاسه 99/15 شعبه سردشت از این شورا 
و  نموده  گواهی حصروراثت  درخواست 
مرحوم  همسرش  که  داده  توضیح  چنین 

بهروز میردادی فرزند خدابخش بشماره ملی 
که   1397/08/30 تاریخ  در  که   1328/04/15 متولد    5869884330
در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به : 1- آمنه دلنواز فرزند الهداد  بشماره ملی 
5869980089 زوجه متوفی2- حسین میردادی فرزند بهروز بشماره ملی 
5860205740   اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن 

شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
محسن چابک

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد  

قوه قضائیه 
حصروراثت دادگستری جمهوری اسلامی ایران

آقای حسین شهدادی فرزند سوری به شماره ملی 5869672351 شرح دادخواست به کلاسه 99/74 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم سوری 
شهدادی فرزند رضا بشماره ملی 5869613485 متولد 1298/05/14 که در تاریخ 1391/04/03 که در 

آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- حسین شهدادی فرزند سوری بشماره ملی 5869672351
2- محمد شهدادی فرزند سوری بشماره ملی 5869932981
3- عباس شهدادی فرزند سوری بشماره ملی 5869671906
4- اسحق شهدادی فرزند سوری بشماره ملی 5869932998

5- آمنه شهدادی فرزند سوری بشماره ملی 5869671744
6- زهرا شهدادی فرزند سوری بشماره ملی 5869672368

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای حسن مهدی خواه فرزند قنبر به شماره ملی 5869991641  شرح دادخواست به کلاسه 99/36 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که خواهرش مرحوم مریم 
مهدی خواه فرزند قنبر بشماره ملی 5869991625 متولد 1359/05/01 که در تاریخ 1365/12/25 که در 

آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- حسن مهدی خواه فرزند قنبر بشماره ملی 5869991641

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
ساره غلامشاهی فرزند ستاری به شماره ملی 5869727375  شرح دادخواست به کلاسه 99/75 سردشت از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم حسین شهسواری  
فرزند احمد بشماره ملی 5869811279 متولد 1355/04/10 که در تاریخ 1390/02/08 که در آخرین اقامتگاه 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- ساره غلامشاهی فرزند ستاری بشماره ملی 5869727375

2- شهرام شهسواری فرزند حسین بشماره ملی 5860143559
3- راحیل شهسواری فرزند حسین بشماره ملی 5860122251

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای عباس سنگری فرزند عبداله به شماره ملی 58698182491 شرح دادخواست به کلاسه 99/54 سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرم مرحوم بشناز سنگری فرزند 
احمد بشماره ملی 5869807093  متولد 1317/10/20 که در تاریخ 1399/01/22 که در آخرین اقامتگاه 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- عباس سنگری فرزند عبداله بشماره ملی 5869818249
2-کلثوم سنگری فرزند عبداله بشماره ملی 5869807115

3- فاطمه سنگری فرزند عبداله بشماره ملی 5869809002
4- شهران سنگری فرزند عبداله بشماره ملی 5869807107

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم کلثوم اب تین فرزند علی به شماره ملی 5869992761  شرح دادخواست به کلاسه 99/79 سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش  مرحوم چملک غلامی 
فرزند قیصر بشماره ملی 5869899176  متولد 1327/03/15 که در تاریخ 1398/08/08 که در آخرین 

اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- کلثوم اب تین فرزند علی بشماره ملی 5869992761

2- ماهینک غلامی فرزند رحمک بشماره ملی 5869899291
3- یعقوب غلامی فرزند چملک بشماره ملی 5860179448
4- روزی غلامی فرزند چملک بشماره ملی 5869993113

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم آمنه شاهین بال فرزند نادر به شماره ملی 5869633052 شرح دادخواست به کلاسه 99/76 سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم علی کرمی زاده  
فرزند پنج شنبه بشماره ملی 5869632862  متولد 1356/02/01 که در تاریخ 1388/08/23 که در آخرین 

اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- آمنه شاهین بال فرزند نادر  بشماره ملی 5869633052

2- عباس کرمی زاده فرزند علی بشماره ملی 5860091801   
3- سجاد کرمی زاده فرزند علی بشماره ملی 5860137028   4- محمد رضا کرمی زاده فرزند علی بشماره ملی 5860209401

5- زرملک کرمی زاده فرزند دادخدا بشماره ملی 5869629489
6- پنج شنبه کرمی زاده فرزند مزار بشماره ملی 5869629470

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

محسن چابک
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای ابراهیم روشن رای فرزند شهقلی به شماره ملی 5869617847  شرح دادخواست به کلاسه 99/41 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم علی 
روشن رای فرزند ابراهیم بشماره ملی 5860067283  متولد 1374/01/01 که در تاریخ 1392/07/22 که در 

آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- آقای ابراهیم روشن رای فرزند شهقلی بشماره ملی 5869617847

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای حسن مهدی خواه فرزند قنبر به شماره ملی 5869991641 شرح دادخواست به کلاسه 99/35 سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که خواهرش مرحوم سکینه مهدی 
خواه  فرزند قنبر بشماره ملی 5869991633  متولد 1360/05/01 که در تاریخ 1370/02/27 که در آخرین 

اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- حسن مهدی خواه فرزند قنبر  بشماره ملی 5869991641

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم معصومه زارعی کرمستان فرزند دادی به شماره ملی 5860020813 شرح دادخواست به کلاسه 99/23 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم سکینه 
ابراهیمی فرزند درمحمد بشماره ملی 5869718163  متولد 1337/04/27 که در تاریخ 1396/01/10 که در 

آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- معصومه زارعی کرمستان فرزند دادی  بشماره ملی 58600208113

2- درمحمد ابراهیمی فرزند باقر بشماره ملی 5869718139
3- نبادک ابراهیمی فرزند یکشنبه بشماره ملی 5869718147

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم کلثوم زارعی فرزند اسحق به شماره ملی 5869764491 شرح دادخواست به کلاسه 99/38 سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم جعفر خیرخواه 
فرزند حسن بشماره ملی 3460032030 متولد 1368/04/11 که در تاریخ 1385/03/06 که در آخرین 

اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- کلثوم زارعی فرزند اسحق  بشماره ملی 5869764491

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای صفر صباحی زاده فرزند چهارشنبه به شماره ملی 5869774918 شرح دادخواست به کلاسه 99/98 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم آمنه 
صباحی زاده فرزند چهارشنبه بشماره ملی 5869774901 متولد 1312/08/08 که در تاریخ 1390/11/18 که 

در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- صفر صباحی زاده  فرزند چهارشنبه  بشماره ملی 5869774918

2- ابراهیم صباحی زاده  فرزند چهارشنبه  بشماره ملی 5869777291
3- فاطمه صباحی زاده  فرزند چهارشنبه  بشماره ملی 5869774926
4- مریم صباحی زاده  فرزند چهارشنبه  بشماره ملی 5869777305

5- سکینه صباحی زاده  فرزند چهارشنبه  بشماره ملی 5869779235
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 

نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
خانم فاطمه بلوچی فرزند احمد به شماره ملی 5250088181 شرح دادخواست به کلاسه 99/47 سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم بخشی پیردادی 
زاده فرزند علی بشماره ملی 5869921635 متولد 1356/03/05 که در تاریخ 1394/07/07 که در آخرین 

اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- فاطمه بلوچی فرزند احمد  بشماره ملی 5250088181

2- عباس پیردادی زاده  فرزند بخشی  بشماره ملی 5860160542
3- سجاد پیردادی زاده  فرزند بخشی  بشماره ملی 5860229951
4- ربابه پیردادی زاده  فرزند بخشی  بشماره ملی 5860175868 

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

محسن چابک
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
رستم  فرزند  پور  احمدی  معصومه  خانم 
شرح   3150557488 ملی  شماره  به 
شعبه   99/81 کلاسه  به  دادخواست 
سردشت از این شورا درخواست گواهی 
داده  توضیح  و چنین  نموده  حصروراثت 

فرزند  سهرابی  محمد  مرحوم  همسرش  که 
رحم اله بشماره ملی 5869981506 متولد1362/02/01 که در تاریخ 
1393/09/18 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 1- معصومه احمدی پور 
فرزند رستم  بشماره ملی 3150557488  2- امین سهرابی فرزند محمد 
بشماره ملی 5860212331  3- مهدی سهرابی فرزند محمد بشماره ملی 
5860247168    اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن 

شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
محسن چابک

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
دلک  فرزند  پورسهراب  حسن  خانم 
شرح   5869910595 ملی  شماره  به 
شعبه   99/73 کلاسه  به  دادخواست 
سردشت از این شورا درخواست گواهی 
داده  توضیح  و چنین  نموده  حصروراثت 

که همسرش مرحوم حسین پورسهراب فرزند 
تاریخ  در  که  متولد 1381/04/11  ملی 5860138725  بشماره  حسن 
1394/01/03 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 1- حسن پورسهراب 
فرزند دلک  بشماره ملی 5869910595  2- آمنه سالاری فرزند دادکریم 
بشماره ملی 5869910676  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
محسن چابک

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای پنجشنبه زارعی فرزند علیداد به شماره 
به  دادخواست  شرح   5869718481 ملی 
کلاسه 99/24 شعبه سردشت از این شورا 
و  نموده  گواهی حصروراثت  درخواست 
مرحوم  فرزندش  که  داده  توضیح  چنین 

ملی  بشماره  پنجشنبه  فرزند  زارعی  علیرضا 
5860097697 متولد 1377/01/09 که در تاریخ 1398/11/07 که در 
آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به : 1- پنجشنبه زارعی فرزند علیداد  بشماره ملی 
5869718481 2- گوهر زارعی فرزند عباس  بشماره ملی 5869721830

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
محسن چابک

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
جمایه  فرزند  زاده  ملایی  محمد  آقای 
شرح   5869755220 ملی  شماره  به 
دادخواست به کلاسه 99/55 شعبه سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت 
فرزندش  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده 

محمد  فرزند  زاده  ملایی  رضا  علی  مرحوم 
بشماره ملی 5860035845 متولد 1371/09/01 که در تاریخ 1398/03/17 
که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به : 1- محمد ملایی زاده فرزند جمایه  بشماره 
ملی  بشماره  خورشید  فرزند  درختی  2-گنجی   5869755220 ملی 
5869755001   اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا 

مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
محسن چابک مسئول شورای حل اختلاف بشاگرد  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران



روابط عمومی 
نهاي  شما  سالم بماند شیلات هرمزگان  ماهي و میگو  بخوريد تا  دندا

حوادث جهان
میمون ها جان دو مرد را گرفتند

  میمون های جنگجو هنگام دعوا با یکدیگر جان دو مرد هندی را گرفتند. 
دو مرد کنار دیوار ساختمانی در حال ساخت در شهر آگرا هند بوده اند که ۳۵ 
میمون با یکدیگر درگیر شده و در زمان درگیری با پرش های مداوم روی دیوار 
 قدیمی باعث سقوط دیوار روی سر دو مرد شدند.یکی از قربانیان فردی به نام 
» لاکسمان تولیسیانی « تاجر طلا و صاحب خانه ای بوده که قصد بازسازی 
اش را داشته است.در پی این حادثه پس از فرو ریختن دیوار امدادگران موفق 
شدند  دو مرد را از زیر آوار بیرون بکشند و آنها را به مرکز پزشکی  منتقل کنند 
اما پزشکان تشخیص دادند که هر دو مرد آسیب جدی به سرشان وارد شده و 
چند ساعت بعد هر دو  جان سپرده اند.این نخستین باری نیست که میمون ها 
در شهر »آگرا« مردم را می کشند. در نوامبر سال گذشته میمون ها در دو حمله 
مرگبار با فاصله ۱۲ روزه جان یک کودک و یک زن ۵۸ ساله را گرفتند. و در 
حمله دیگری با ورود به خانه زنی که در حال شیر دادن به نوزادش بود فرزند 
این زن را ربوده و جانش را گرفتند.شهر توریستی آگرا به دلیل فراوانی غذا  محل 
زندگی صدها میمون است که توسط بومیان و گردشگران تغذیه شده و روازنه بر 

تعدادشان افزوده می شود.

شوهر عصبانی همسرش را با کمربند خفه کرد
  شوهر عصبانی همسرش را مقابل چشمان ۳ فرزند مشترکشان با کفش و 
کمربند و میله فلزی تا حدی کتک زد که جان سپرد.متهم » جاشوا کریستین 
براون«  ۳۴ ساله پس از کشتن همسرش در آپارتمانی در اوکلاهما پا به فرار 
گذاشته است.سخنگوی پلیس اوکلاهما بیان کرد که پرونده قتل و خشونت خانگی 
بسیار وحشتناکی بوده است قتل مقابل چشمان ۳ فرزند ۷، ۱۴ و ۱۵ ساله این 
زوج رخ داده است.به گفته یکی از کودکان پدرشان به سمت مادرحمله ور شده و 
قربانی را با کفش ، کمربند و میله فلزی به حدی کتک زده تا نیمه جان شده و در 
نهایت با کمربند او را خفه کرده است . این مرد سنگدل پس از جنایت کودکان را 
وادار کرده تا خون مادرشان را از نقاط مختلف خانه پاک کرده و خود پا به فرار 
گذاشته است اما پس از تماس یکی از فرزندان قربانی با اداره پلیس جستجوها 
برای دستگیری متهم آغاز و در نهایت در تعقیب و گریز ماموران پلیس شوهر 

قاتل  شناسایی و دستگیر شد.

بازداشت مادری 
که فرزندش را کنار یک مار در قفس نگهداری می کرد

  مادر بی رحمی که ماهها فرزند یک ساله اش را مثل حیوان در کنار مار بوا 
در قفس نگهداری می کرد دستگیر شد.به گفته پلیس ایالتی تنسی این کودک 
ماههاست که با مار ۳ متری در قفس زندگی سختی را تجربه کرده است.سخنگوی 
پلیس تنسی بیان کرد که در این ارتباط مادر ، پدر و پدربزرگ کودک یک ساله به 
جرم کودک آزاری و نگهداری اسلحه و مواد مخدر در خانه شان دستگیر شدند.

 یک مامور پلیس اعلام کرد که متهمان »هدر اسکابرو« مادر ۴۲ ساله به همراه 
» توماس براون« ۴۶ ساله پدر کودک و پدربزرگ ۸۲ ساله »چارلز براون«  
هر سه به جرم کودک آزاری دستگیر شده اند به همراه متهمان از خانه این افراد 
حدود ۶۰۰ حیوان شامل موش، مار، خروس ، مرغ ، گربه ، خرگوش، قرقاول ، 
همستر و .. و ۱۷ اسلحه نیمه اتوماتیک و دهها گیاه ماری جوانا بدست آمده است.
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حوادث

  
 

حیرت زده به مرد معتاد کارتن خواب خیره شده بود. سر و وضع 
ژولیده و آشفته مرد کارتن خواب که حلقه های فولادین قانون 
بر دستانش سنگینی می کرد، جوان 30ساله معتاد را به فکر فرو 
 برد. گویی آینده خودش را در آینه چشمان مرد کارتن خواب 
می دید. او در یک خانواده مرفه زندگی می کرد و اکنون به 

کلانتری هدایت شده بود تا ...
  جوان 30ساله که با یک کوله پشتی پر از لوازم و قطعات 
الکترونیکی و به عنوان مظنون به سرقت توسط نیروهای تجسس 
کلانتری دستگیر شده بود، در حالی که بیان می کرد من دزد نیستم 
و برای خرید مواد مخدر صنعتی به این منطقه آمده ام، درباره 
ماجرای اعتیادش، به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: در یک 
 خانواده مرفه به دنیا آمدم و در منطقه احمدآباد مشهد زندگی 
می کنم و هیچ وقت طعم نداری را نچشیده ام. پدرم وضعیت مالی 
خوبی دارد و من هر آن چه دوست داشته باشم برای خودم مهیا 
می کنم اما از حدود چهار سال قبل، زمانی که در رشته کاردانی 
نرم افزار رایانه دانش آموخته شدم، به همراه دیگر دوستانم که آن 
ها نیز از خانواده های پولدار بودند، برای تفریح و خوشگذرانی 
به خارج شهر می رفتیم و بساط تریاک کشی به راه می انداختیم. 

دوستانم می گفتند با یک بار مصرف کسی معتاد نمی شود اما 
همین یک بارها ادامه یافت و من خیلی زود معتاد شدم. بعد 
از آن هم به سوی مواد مخدر صنعتی رفتم تا آن را هم تجربه 
کنم ولی دیگر نتوانستم خودم را از چنگ این هیولای بدسرشت 
برهانم. پدر و مادرم وقتی متوجه ماجرا شدند خیلی سرزنشم 
کردند و رفتار آن ها به کلی با من تغییر کرد. می گفتند در زندگی 
چه چیزی کم داشتی که به دنبال مواد رفتی؟!  بالاخره یک بار 
در یکی از مراکز ترک اعتیاد خصوصی بستری شدم اما وقتی از 
آن جا بیرون آمدم بلافاصله سراغ دوستان هم بساطی ام رفتم و 
دوباره شروع کردم اما علاقه عجیبی به تعمیر لوازم الکترونیکی 
دارم و پس از مصرف مواد مخدر لوازم برقی را به هم می ریزم تا 
دوباره آن ها را سر هم کنم. امروز هم با همین کوله پشتی حاوی 
قطعات الکترونیکی و برای خرید مواد مخدر به اطراف میدان 

خیام آمدم که پلیس به من مظنون شد و مرا دستگیر کرد و ...
هنوز سخنان این جوان ادامه داشت که ماموران انتظامی سارق 
کارتن خواب را وارد اتاق بازجویی کردند. این جوان 30ساله با 
مشاهده مرد کارتن خواب به فکر فرو رفت چرا که آینده خود را 

در چشمان خمار سارق ژولیده می دید و ...

تصویر هیولای بدسرشت در آینه!
در امتداد تاریکی

جعل  متهم  سه  حوادث//   سرویس 
بیمه نامه های خودرو در استان کرمان 

دستگیر شدند.
  رئیس‌ پلیس آگاهی استان کرمان در این 
باره گفت: به دنبال نیابت قضایی مبنی بر 
جعل یک فقره بیمه نامه خودرو، موضوع 
در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری این پلیس قرار گرفت.

سرهنگ حسن پور افزود: ماموران انتظامی 
یکی از شهرهای شمالی کرمان هنگام کنترل 

خودروهای عبوری یک دستگاه سواری را 
متوقف کردند که پس از بازبینی مدارک وی 
مشخص شد بیمه نامه او جعلی و فاقد اصالت 
است. وی ادامه داد: راننده خودرو درخصوص 
نحوه تهیه بیمه نامه جعلی، اعلام  کرد به تازگی 
خودرو را با همه مدارک خریداری کرده است 
و از جعلی بودن بیمه نامه اطلاعی ندارد.این 
مسئول انتظامی گفت: با گزارش پرونده به این 
پلیس، کارآگاهان با اقدامات فنی و پلیسی، 
یک زن که نمایندگی یک شرکت بیمه گزار 

را در اختیار داشت و به علت تخلفات عدیده 
از جمله ارائه بیمه نامه فاقد اعتبار و جعلی 
مجوز نمایندگی وی باطل شده بود شناسایی 
و دستگیر کردند. وی درباره شگرد متهم اظهار 
کرد: او در اعترافات خود بیان کرده با این که 
دفتر نمایندگی بیمه  اش ابطال شده بود فعالیت 
خود را ادامه داده و با جعل بیمه نامه ها اقدام 
به صدور بیمه نامه برای خودروها به مبلغ دو  
میلیارد ریال کرده است. با اعتراف متهم، دو نفر 

از همدستانش نیز شناسایی و دستگیر شدند.

دستگیری عاملان جعل بیمه نامه‌های خودرو 
سرویس حوادث// جانشین فرماندهی انتظامی استان سیستان 
و بلوچستان گفت: با هوشیاری و سرعت عمل کاراگاهان اداره 
جنائی پلیس آگاهی استان و شهرستان چابهار متهم به قتل پدر 
و پسر یک خانواده در کمتر از یک ساعت از وقوع قتل شناسایی 

و دستگیر شد.
احمد طاهری اظهار کرد: هفتم مهر ماه سال جاری گزارشی مبنی بر یک 
مورد درگیری و نزاع در یکی از محله های شهر چابهار به پلیس آگاهی 
اعلام شد.وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد در یک نزاع 
جمعی بر سر یک سری اختلافات قبلی و درگیری لفظی، ۲ نفر از یک 
خانواده که مردی ۷۶ ساله  و پسرش که جوانی ۳۲ ساله بوده توسط 
ضربات چاقو مجروح که پس از انتقال به بیمارستان هر ۲ نفر به دلیل 
شدت جراحات وارده فوت می کنند.سردار طاهری با اشاره به کشف 
آلات قتل در صحنه جرم، تصریح کرد: کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم 
جنائی پلیس آگاهی استان و شهرستان چابهار پس از بررسی دقیق صحنه، 
تحقیقات خود را آغاز و در بررسی های اولیه خود در رابطه با این قتل، 
به فردی که با اعضای این خانواده اختلاف داشتند، مظنون شدند.این مقام 
ارشد انتظامی بیان کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده با استفاده از شیوه های 
نوین پلیسی به ادله و مستندات در خصوص دست داشتن فرد مظنون در 
قتل پدر و پسر ، وی را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.جانشین 

فرمانده انتظامی استان عنوان کرد: متهم به قتل در بازجوئی های اولیه خود 
در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب جرم شد ولی در مقابله با ادله و مستندات 
پلسی، لب به اعتراف گشود و از اختلافات قبلی و درگیری های لفظی 
با مقتولین لب به سخن گشود و به جرم خود اعتراف کرد.سردار طاهری 
ضمن اظهار تاسف از بروز چنین حادثه تلخی ،از شهروندان خواست: در 
حین بروز هرگونه اختلافی قبل از تصمیم خودسرانه و عجولانه ، به مراجع 
صالح قضائی و انتظامی مراجعه کنند.گفتنی است، متهم پس از تکمیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد .

قاتل پدرو پسر به دام افتاد

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی هرمزگان 
از هلاکت دو شرور مسلح در شهرستان 
رودان و موفقیت پلیس پارسیان در رهایی 

گروگان هشت ساله خبر داد. 
  سردار غلامرضا جعفری در تشریح این دو 
خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
ربوده شدن پسربچه ای هشت ساله در شهرستان 
پارسیان ، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس جنایی هرمزگان قرار 
گرفت.وی ادامه داد: برابر اعلام خانواده گروگان، 
آدم ربا از قبل با آنان بواسطه معامله خودرو آشنا 
بوده و پس از آنکه موفق به اخذ مدارک نشده 
اقدام به ربایش فرزندشان کرده و طی تماس تلفنی 
درخواست مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان وجه نقد کرده 
است.سردار جعفری تصریح کرد: مأموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی دریافتند گروگان به شهرستان 
خنج از توابع استان فارس منتقل شده و با اخذ 
نیابت قضائی به این شهرستان اعزام شدند.

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی 
پارسیان با همکاری پلیس خنج با اقدامات 

فنی و تخصصی و گشت زنی‌های محسوس و 
نامحسوس، سواری پراید متعلق به آدم ربایان را 
که در یکی از معابر شهری در حال تردد بود، 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی آن را متوقف 
کردند.سردار جعفری تصریح کرد: ماموران با 
دستگیری آدم ربا کودک ربوده شده را در کمتر 
از ۲۴ ساعت پس از ربایش، آزاد و اقدامات 
پلیس جهت شناسایی سایر همدستان آدم ربا در 
دستور کار قرار دارد.شهرستان پارسیان در ۴۰۰ 
کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان 
واقع شده است.فرمانده انتظامی هرمزگان در 
ادامه خاطرنشان کرد: در عملیاتی دیگر با 
تلاش ضربتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
در شهرستان رودان ۲ قاچاقچی  مواد مخدر و 
شرور مسلح  در یک عملیات مسلحانه به هلاکت 
رسیدند.سردار جعفری در تشریح این خبر افزود: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر رودان با انجام 
کار اطلاعاتی یک باند اشرار و سارقان مسلح که 
سال قبل در کوه های فاریاب –جغین ، منوجان 
و حوزه شهرستان های میناب و بندرعباس اقدام 

به شرارت و سرقت های مسلحانه و راهزنی کرده 
بودند را شناسایی و موضوع را به صورت ویژه 
در دستور کار قرار دادند.وی ادامه داد: ماموران 
با هماهنگی قضایی به محل تردد اشرار مسلح 
اعزام و پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت 
به خودرو پژو ۴۰۵ متعلق به راهزنان برخورد 
و دستور توقف دادند که متهمان با پیاده شدن 
از خودرو اقدام به درگیری مسلحانه با پلیس 
کردند.فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح کرد: 
در این درگیری دو نفر از اشرار مسلح کشته و 
در پاکسازی منطقه ۲ قبضه سلاح کلت کمری، 
یک تیغه خشاب و هشت عدد فشنگ جنگی، 
سه دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند و مبلغ 
۵۳۰ هزار تومان وجه نقد کشف و ضبط شد.به 
گزارش ایرنا، سردار جعفری با هشدار به مخلان 
نظم و امنیت جامعه، گفت: نیروی انتظامی برابر 
قانون با فرد یا افرادی که قصد اخلال در نظم 
عمومی داشته باشند با قاطعیت و مقتدرانه برخورد 
می کند.شهرستان رودان در ۹۰ کیلومتری شرق 

بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

رهایی گروگان هشت ساله و هلاکت دو شرور مسلح در هرمزگان

  

    

  

 دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400054 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
9909977616400093. شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر 
تهران - خالد- اسامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی.  گردشکار : بتاریخ 99/07/8  پرونده کلاسه 
9909987616400054 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/217914/ن - مورخه 99/06/29 گردیده 

و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می 
نماید.» قرار سرپرستی« : در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ،کوی بلوکی ، جنب مدرس فکری ، قطعه یک ،  به مساحت 311 
مترمربع  که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان 
تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد که حسب نظر کارشناس رسمی دادگستری به شماره 187/806 مورخه 99/6/3 که ملک 
مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی 
با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این 
تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت 
به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

 دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400050 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
9909977616400097.شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر 
تهران - خالد- اسامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد .اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی. گردشکار : بتاریخ 99/07/9  پرونده کلاسه 
9909987616400050 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/218045/ن - مورخه 99/06/29 گردیده و 

با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
 اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

» قرار سرپرستی« : در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ،کوی بلوکی ، بعد از زیارت، جنب خانه عبداله عسکری ،  به مساحت 
150 مترمربع  که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند 
امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد که حسب نظر کارشناس رسمی دادگستری به شماره 187/809 مورخه 99/6/3 که ملک 
مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی 
با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این 
تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت 
به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

 دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400055 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
9909977616400092. شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر 
تهران - خالد- اسامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی. گردشکار : بتاریخ 99/07/8  پرونده کلاسه 
9909987616400055 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . ملاحظه می گردد از نمایندگی 

محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/217916/ن - مورخه 99/06/29 گردیده و با توجه به اینکه امکان 
هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید. »قرار سرپرستی« : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ، خیابان انقلاب ، کوچه حسینیه راشد، قطعه 1، به مساحت تقریبی550 مترمربع  که حسب 
گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی 
اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد که حسب نظر کارشناس رسمی دادگستری به شماره 187/811 مورخه 99/6/3 که ملک مذکور به صورت 
غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت 
اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و 
مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد 
موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام 
وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 

)ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

 دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400049 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
9909977616400098. شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران- شهرستان تهران -شهر 
تهران - خالد- اسامبولی- کوچه-17 ستاد-اجرایی - فرمان امام )ره(  با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد .اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی. گردشکار : بتاریخ 99/07/9  پرونده کلاسه 
9909987616400049 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است . ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/217902/ن - مورخه 99/06/29 گردیده 

و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم 
می نماید. قرار سرپرستی : در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ، خیابان انقلاب ، کوچه حسینیه راشد، قطعه 1، به مساحت 200 
مترمربع  که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان 
تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد که حسب نظر کارشناس رسمی دادگستری به شماره 187/808 مورخه 99/6/3 که ملک 
مذکور به صورت غیر محصور و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی 
با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این 
تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت 
به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کلاسه 9909987616400007 شعبه 
دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان 
تصمیم نهایی شماره 9909977616400078 .

شاکی :1. ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران 
- شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 
ستاد - اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی 

آقای محمد یار احمدی فرزند محمد حسین.2. آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد به نشانی استان هرمزگان - شهرستان بندرعباس -بندرعباس- سه 
راه جهانبار - انتهای بلوار بازرگانی پلاک 20. اتهام : شکایت بر خلاف 
واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . گردشکار: بتاریخ 98/7/6 در 
وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء 
کننده ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 9909987616400007 تحت نظر 
است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور 

رأی می نماید.
 )رای دادگاه (:

 در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، 
خیابان 17 شهریور ، جنب ساختمان عزت زاده، به پلاک ثبتی 1844 اصلی 
، به مساحت 74 مترمربع طی نامه شماره 181/146201/ن مورخه 99/5/2 
از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب 
معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
9909977616400022 مورخه 99/5/8 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، 
مبادرت به صدور قرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً 
با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 
181/216349 /ن مورخه 99/6/27 درخواست صدور حکم تملک ملک 
موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به 
تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده 
وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا 
در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام)ره( درتحریر 
الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل 

واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختارصادقی  

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

2 عامل شرارت و اوباشی گری خیابانی در چنگ قانون  
سرویس حوادث//جانشین فرماندهی انتظامی استان خراسان 
رضوی از دستگیری دو شرور خیابانی خبر داد که یکی از آنان 

در حال فرار  فردی را نیز به طور سطحی مجروح کرده بود.
   سردار ابراهیم قربانزاده افزود: طرح تشدید مقابله با اوباش 
خیابانی با جدیت در دستور کار فرماندهی انتظامی استان 
خراسان رضوی قرار دارد و پلیس مشهد در این خصوص با 
جدیت و قاطعیت وارد عمل شده است.وی ادامه داد: ماموران 
کلانتری 12مشهد در این ماموریت ضربتی، فرد شروری را 
دستگیر کردند که با شرارت و عربده کشی و تهدید تبر قصد 
زورگیری از فردی در یکی از بوستان های محله شهر مشهد 

را داشت. جانشین فرماندهی انتظامی خراسان رضوی گفت: 
ماموران کلانتری 17 مصلی مشهد نیز در مرحله دیگری از این 
عملیات گسترده پس از اقدامات اطلاعاتی، یکی از افراد شرور 
را که با به راه انداختن نزاع خیابانی عربده کشی می کرد تحت 

تعقیب قرار دادند.
   وی افزود: ماموران انتظامی برای دستگیری این متهم که اقدام 
به شرارت خیابانی کرده بود  وارد عمل شدند؛ اما او در حال فرار 
فردی را نیز به طور سطحی با ضربه چاقو زخمی کرد و قصد 
داشت به ایرانشهر بگریزد که با ردزنی های گسترده در چنگ 

قانون گرفتار شد.

سرویس حوادث// جانشین تیپ نیروهای مخصوص ۱۱۰ سلمان فارسی از کشف 
بیش از یک تن مواد مخدر در زاهدان خبر داد .

  جانشین تیپ نیروهای مخصوص ۱۱۰ سلمان فارسی گفت: رزمندگان این تیپ در 

دو عملیات اطلاعاتی و عملیاتی گسترده با اشرار و سوداگران مرگ در منطقه میرجاوه 
درگیر شدند.سرهنگ پیوست ادامه داد: در این عملیات مقدار یک تن و ۳۱۴ کیلوگرم 
انواع مخدر کشف، ۱۰ خودرو توقیف و یک نفر هم از قاچاقچیان دستگیر شد.وی بیان 
داشت: مواد مخدر کشف شده شامل؛ یک تن و ۸۶ کیلوگرم تریاک، ۱۶۴ کیلوگرم 
حشیش و ۶۴ کیلوگرم شیشه است .سرهنگ پیوست افزود: در یک عملیات دیگر تعداد 
۳۹۸ راس دام قاچاق کشف و جهت سیر مراحل قانونی تحویل تعزیرات حکومتی شد.

کشف یک تن مواد مخدر در زاهدان
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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:
امکان رقابت قشم 

با سایر مناطق آزاد دنیا فراهم می‌شود
  سرویس شهرستان// مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: توسعه زیرساخت‌های ارتباطاتِ قشم، امکان رقابت را با 
سایر مناطق آزاد جهان در همه زمینه‌های اقتصادی، گردشگری، 
فرهنگی و اجتماعی فراهم می‌کند. حمیدرضا مومنی در جلسه 
امضای تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد قشم و شرکت ایرانسل افزود: 
یکی از ماموریت‌های اساسی مناطق آزاد کشور، ایجاد یک منطقه 
هوشمند است تا زیر ساخت‌های توسعه مناطق آزاد ایجاد شود.

وی ادامه داد: زیرساخت‌های مهمی در حوزه سوخت، پالایشگاه 
و نیروگاه، گردشگری و هتلینگ در جزیره قشم ایجاد شده که 
با استفاده از زیرساخت ارتباطی در این موارد، قشم اولین شهر 
هوشمند کشور می‌شود.مومنی اظهار کرد: زیرساخت شهر هوشمند 
و شهروند الکترونیک، اینترنت اشیا است که قشم باید به عنوان 
پایلوتی برای دستیابی به این تکنولوژی، پیشتاز باشد.مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم افزود: تفاهمنامه بین این سازمان و شرکت 
ایرانسل، خدمات نظام یافته و ساختارمند در حوزه‌های ناوگان 
و انبارها، کارگروه قاچاق کالا و ارز، سیستم سرورها در بخش 
پدافند، بیسیم و خدمات آن، سیم کارت شهروندی و رگلاتوری 
برای مردم جزیره به ارمغان می‌آورد.به گزارش ایرنا، مومنی 
یادآور شد: از سال ۱۳۹۶با شرکت ایرانسل ارتباط و توافقات 
مناسبی داشته‌ایم و امید است با اجرای این تفاهمنامه، قشم از 
بهره‌وری، سرعت، دقت و سود اقتصادی بهره‌مند شود.جزیره قشم 
با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ 
با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر 
و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم 
 شد.پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به 
منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر 
و متخصص و افزایش صادرات و کسب در آمدهای ارزی از 
جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم است.شهرستان قشم شامل 
جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه 
هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر 
و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب‌های خلیج فارس گسترده 

شده است.

رئیس اداره منابع طبيعی و آبخيزداری رودان:
گل دهی درختان کُنار در رودان آغاز شد

  سرویس شهرستان//محسنی زاده گفت: گل دهی درختان 
کُنار در ۲۵۰ هزار هکتار از مراتع شهرستان رودان آغاز شده 
است.حسین محسنی زاده رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
رودان اظهار کرد: با شروع فصل پاییز و گل دهی این گونه شرایط 
مناسبی برای پرورش زنبور عسل و تولید عسل با کیفیت در سطح 
شهرستان ایجاد می شود.وی افزود: جنگل های طبیعی کنار به 
صورت پراکنده در مناطق بادافشان، خیرآباد و فاریاب گسترش 
دارند و گل دهی این محصول در ۲۵۰هزار هکتار از مراتع رودان 
آغاز شده است.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رودان عنوان 
کرد: وجود این جنگل های طبیعی رودان را به یکی از مراکز 
پرورش زنبور و تولید عسل مرغوب در سطح استان و کشور تبدیل 
کرده و زنبورداران می توانند از اواسط پاییز تا پایان اردیبهشت ماه  
در این شهرستان ساکن و به تولید عسل بپردازند.به گزارش شبکه 
اطلاع رسانی هرمز؛ محسنی زاده خاطر نشان کرد: برگ و پوست 
درخت کُنار را برای مصارف بهداشتی و دارویی بسیار ارزشمند 
است و میوه کنار به صورت تازه خوری نیز مورد استفاده قرار 
می‌گیرد و این محصول در برابر کم آبی و شوری مقاوم و با شرایط 

اقلیمی جنوب کشور سازگار است.

مدیر جهاد کشاورزی رودان عنوان کرد
 رودان رتبه نخست کشت فلفل دلمه ای رنگی 

در هرمزگان
  سرویس شهرستان// صامتی گفت: کشت محصولِ فلفل رنگی 
گلخانه‌ای در سطح گلخانه‌های شهرستان رودان آغاز و تا اواسط 
آبان ماه ادامه دارد.ضیاء الدین صامتی مدیر جهاد کشاورزی رودان 
اظهار کرد: شهرستان رودان دارای ۱۷۰ هکتار سطح سبز گلخانه 
می‌باشد که بیش از ۹۵ درصد آن به کشت محصول فلفل رنگی 
گلخانه‌ای اختصاص دارد. وی افزود: پیش بینی می شود از این 
میزان سطح زیر کشت، بیش از ۱۳ هزار تن محصول فلفل دلمه‌ای 
رنگی، برداشت و در بازارهای هدف و صادراتی ارائه شود.مدیر 
جهاد کشاورزی رودان، این شهرستان را در کشت فلفل رنگی در 
استان هرمزگان برتر عنوان کرد و گفت: کشت این محصول با 
ارزش در شهرستان رودان همه ساله از اوایل مهرماه آغاز و تا 
اواسط آبان‌ماه ادامه دارد.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ 
صامتی خاطر نشان کرد: فلفل دلمه ای جز سبزیجاتی است که 
مصرف آن فواید و خواص بی نظیری برای اعضای بدن به همراه 
دارد که مهم ترین آن آنتی اکسیدان ها و مواد فوتو شیمیایی موجود 
در عصاره فلفل دلمه ای، پوست را سالم و جوان می سازد، برای 
رشد و تقویت رشد مو موثر است، خواص ضد قارچ و ضد باکتری 

دارد و برای چشم ها هم مفید می باشد.

 افتتاح 9710میلیارد طرح عمرانی روستایی 
و عشایری در حاجی‌آباد

  سرویس شهرستان// ۹ میلیارد و ۷۱۰ میلیون ریال طرح 
عمرانی روستاهای بدون دهیاری و عشایری در شهرستان 
حاجی‌آباد به بهره‌برداری رسید. این طرح‌های عمرانی روستاهای 
بدون دهیاری و عشایری در شهرستان حاجی‌آباد به مناسبت روز 
ملی روستا و عشایر با همکاری ناحیه مقاومت بسیج و اداره جهاد 

کشاورزی بهره‌برداری شد.
  فرماندار حاجی‌آباد در آیین بهره‌برداری از طرح آبرسانی 
منطقه سرتنگ دره شیر بخش مرکزی حاجی آباد به نمایندگی 
از سایر طرح‌ها  گفت: این طرح‌ها در زمینه انتقال آب، به‌سازی 
چشمه‌ها، راه‌سازی، لوله‌گذاری و روشنایی معابر بوده است .حمید 
 جهانگیری جهانگیری ادامه داد: اجرای این طرح‌ها از محل ارزش 
افزوده روستاهای فاقد دهیاری بوده است.به گزارش ایرنا، وی 
افزود: از سال ۹۶ تاکنون طرح‌هایی با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال در 
روستاهای بدون دهیاری و مناطق عشایری به بهره‌برداری رسیده 

است.

خبری

شهرستان

 سرویس شهرستان// سرپرست اداره کل امور روستایی 
و شوراهای استانداری هرمزگان گفت: براساس تصمیم 
شورای برنامه ریزی استان، خانه‌های اهالی روستای زاچ 
و داربست در دشت بیرقلمی تحت عنوان شهرک شهید 

قاسم سلیمانی ساخته و به آن‌ها خدمات ارائه می‌شود. 
   امیر حبیبی در جمع خبرنگاران، افزود: در جلسه دیروز 
که با حضور مدیران دستگاه‌های زیرساختی استان در مکان 
ساخت این روستا برگزار شد، تسریع در عملیات ساخت 

سیل بند در محل جدید روستا، قطعه بندی و واگذاری زمین‌ها 
در قطعات ۵۰۰ متری به مردم و اعطای انشعاب برق به 
صورت قانونی به هر قطعه زمین به تصویب رسید.وی با بیان 
اینکه مقرر شد این اقدامات حداکثر تا ۲۰ روز آینده انجام 
شود، تصریح کرد: مهندسی نیروی دریایی سپاه مسئولیت 
ساخت این روستا را به عهده دارد و بنیاد مسکن نیز ۲۵۰ 
 میلیون ریال کمک بلاعوض و ۵۵۰ میلیون ریال تسهیلات 
بدون سود برای ساخت هر واحد مسکونی اختصاص داده 

است.
   سرپرست اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری 
هرمزگان اظهار کرد: ظرف یک هفته دیگر نیز یک کانکس 
مجهز خانه بهداشت و یک کانکس نیز از طرف نوسازی 
مدارس برای برقراری کلاس‌ها در این روستا بصورت موقت 
مستقر می‌شود.به گزارش ایسنا، حبیبی در پایان گفت: طرح 
تفکیکی روستا توسط بنیاد مسکن آماده شده و زمین‌ها به 

صورت بلوک‌های ۵ تا ۶ قسمتی واگذار می‌شوند.

زهرا غفوری سرویس شهرستان// رئیس هیات مدیره 
و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: شرایط 
جزیره قشم در حوزه های امنیتی، اخلاقی و اجتماعی 
در مقایسه با شهرهای بزرگ کشور بسیار خوب است 
و همه باید برای حفظ این شرایط دست به دست هم 
بدهیم تا بتوانیم ظرفیت عظیم موجود در عرصه های 
گردشگری، صنعتی و انرژی قشم را در دوران پساکرونا 
برای توسعه وپیشرفت این منطقه از کشورعزیزمان 

بکار بیاندازیم.
   به گزارش خبرنگاردریا، حمیدرضا مومنی در نشست 
بررسی موضوع امنیت و حقوق گردشگران در محل 
مرکز بین المللی رشد قشم افزود: برای حفظ این شرایط 
رعایت خطوط قرمز نظام اسامی برای همه ما یک 

اصل است و ما در این مسیر با حفظ موازین اخلاقی 
و فرهنگی برای رسیدن به اهداف باید تلاش کنیم.وی 
با تاکید بر اهمیت سفر مسافران داخلی و خارجی به 
قشم، تصریح کرد: برای نیل به این هدف منطقه آزاد 
 قشم برنامه های مفصل و مدونی از جمله شناسنامه و 
 پلاک دار کردن خانه های بوم گردی، سامان دهی 
تاکسی ها و و رانندگان آنها و آموزش ویژه باشگاه های 
غواصی و نجات غریق و ... دارد.مومنی تامین امنیت 
گردشگران را یکی از وظایف اساسی همه دستگاه های 
مستقر در جزیره قشم خواند و با بیان اینکه امنیت ابزار 
لازم را نیاز دارد خاطرنشان کرد: سازمان منطقه آزاد 
قشم آماده کمک برای تامین ابزارهای امنیت در جزیره 
است.رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه 

آزاد قشم در بخش دیگری از سخنان خود با برشمردن 
اتفاقات بزرگی که در طول سال های گذشته در حوزه 
گردشگری از جمله تسهیل و کوتاه کردن زمان ورود 
و خروج مسافران و گردشگران در مبادی ورودی و 
خروجی جزیره، روی داده است، بزرگ ترین توفیق 
منطقه آزاد قشم را تبدیل مسافران به گردشگر خواند 
و گفت: اعتقاد دارم که هرچقدر توفیقات در حوزه 
گردشگری در قشم افزایش یابد به همان نسبت امنیت و 
حقوق گردشگران نیز ارتقاء می یابد.براساس این گزارش 
حجت الاسلام والمسلمین میثم تارم امام جمعه شهرستان 
قشم نیز در این نشست با تقدیر از دست اندرکاران 
حوزه گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم بخصوص 
رییس هیات مدیره و مدیرعامل این سازمان به پاس 

تلاش در خصوص فراهم ساختن تسهیلات و امکانات 
 برای گردشگران بر ضرورت تهیه پیوست فرهنگی
 برنامه های توسعه گردشگری در جزیره قشم تاکید کرد.

رضا صفایی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم 
نیز در این نشست بر ضرورت نظارت بر فضاها و اماکن 
گردشگری قشم تاکید کرد و خواستار فرهنگسازی برای 
توجیه گردشگران درخصوص رعایت موازین اسلامی، 
شناسنامه دار کردن منازل اجاره ای، ایجاد روشنایی در 
معابر تاریک، برخورد با معتادان متجاهر و جمع آوری 
 سگ های ولگرد شد.براساس این گزارش مرتضی 
شیخ زاده معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد قشم هم دراین نشست با برشمردن 
مزیت ها و جاذبه های گردشگری قشم، ترکیب و نوع 

گردشگران قشم را در آینده متفاوت از گذشته خواند 
و بر ضرورت  آماده ساختن فعالان حوزه گردشگری 
 قشم برای برخورد مناسب با آنها و ایجاد هماهنگی با 
ارگان ها و نهادهای مستقر در جزیره برای تامین امنیت و 
حفظ حقوق گردشگران تاکید کرد.علیرضا امری کاظمی 
مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری منطقه 
آزاد قشم هم در این نشست با ارائه یک  گزارش مفصل 
ضمن معرفی شرایط و مراحل مختلف سفر به جزیره 
قشم، وظایف و تکالیف متقابل گردشگران و میزبانان 
آنها را در بخش های مختلف از جمله صیانت از حقوق 
گردشگران تشریح کرد. گفتنی است نمایندگان نهادهای 
نظامی، انتظامی و امنیتی مستقر در جزیره قشم نیز در 
این نشست با تاکید بر ضرورت توسعه حوزه گردشگری 
جزیره، خواستار رعایت موازین فرهنگی، دینی و امنیتی 
دراین حوزه شدند.در این نشست رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد، امام جمعه شهرستان قشم 
و جمعی از مقامات قضایی و امنیتی و انتظامی و جمعی 

از معلونین و مدیران سازمان حضور داشتند.

تکلیف اسکان اهالی روستای زاچ و داربست مشخص شد

 با مشاهده کمترین دود یا آتش سوزی حتما آن را خاموش و یا بلافاصله
 به ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی با شماره تلفن ویژه 1504 اطلاع دهیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم: 

تامین امنیت گردشگران وظیفه اساسی دستگاه های مستقر در جزیره قشم است 

زهرا غفوری سرویس شهرستان// 
 رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با 
 پیشرفت های خوبی که در زمینه احداث
نیروگاه های جدید در جزیره صورت 
گرفته، نگرانی خاصی در حوزه تولید 

برق در قشم وجود ندارد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا 
مومنی در جلسه با مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای استان هرمزگان 
اظهار کرد: تامین برق مورد نیاز 
برای واحدهای تولیدی و صنعتی 
و همچنین مصرف کنندگان خانگی 
یکی از اولویت هایی است که به دنبال 
اجرای آن هستیم.وی ادامه داد: تولید 
هم زمان آب و برق در جزیره یکی 
از سیاست های مهم سازمان منطقه 
آزاد قشم در واگذاری زمین به فعالان 
اقتصادی در سال جهش تولید است که 

با اولویت مصرف توسط مردم جزیره 
و استفاده صنایع بزرگ برنامه ریزی 
شده است.مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم اضافه کرد: با وجود برخی 
مشکلات، موانع و کمبودها، شاهد این 
موضوع هستیم که برنامه های خوبی 
در حوزه تامین برق مورد نیاز جزیره 
قشم اجرایی شده و در این زمینه موفق 
به جلب رضایت شهروندان هستیم.به 
گفته مومنی؛ با توجه به ویژگی های 
تامین  موضوع  قشم  خاص جزیره 
برق مورد نیاز حوزه صنعت و تولید و 
همچنین ساکنان جزیره یکی از مسائل 
بسیار مهم و کلیدی است، که امیدواریم 
 با برنامه ریزی صورت گرفته و 
راه اندازی نیروگاه های جدید این 
موضوع به خوبی مدیریت شود.وی در 
پایان با اعلام آمادگی سازمان منطقه 
آزاد قشم برای ایجاد همکاری های لازم 

 در حوزه تولید و تامین برق مورد نیاز 
جهت  در  را  دستوراتی  منطقه 
 تسریع فرآیند اجرای عملیات های 
برق رسانی و توزیع برق در نقاط 
مختلف جزیره مطرح کرد. براساس 
این گزارش، مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای استان هرمزگان نیز 
 در این جلسه با بیان اینکه طی 
سال های گذشته برنامه ها و طرح های 
خوبی در منطقه آزاد قشم در حوزه 
انرژی و به ویژه تولید و توزیع برق 
 اجرایی شده، اظهار کرد: مجموعه برق 
منطقه ای استان جهت همکاری در 
حوزه ساماندهی نحوه مصرف و 
خدمات رسانی به مشترکان جزیره 
 قشم برای بهبود وضعیت آمادگی کامل 

دارد.
  حسین طهوری ادامه داد: با راه اندازی 
نیروگاه های جدید در منطقه آزاد قشم 

پیشرفت قابل توجهی در جزیره اتفاق 
افتاده و نگرانی در زمینه تولید برق 
در قشم وجود ندارد. وی با اشاره 
به افتتاح 94 پروژه در حوزه تولید و 
توزیع برق در استان هرمزگان از ابتدای 
دوران فعالیت دولت تدبیر و امید، اظهار 
کرد: با همکاری و هماهنگی بیشتر 
 میان منطقه آزاد قشم و مجموعه برق 
منطقه ای استان شاهد کوتاه شدن فرآیند 
اجرایی شدن طرح های برق رسانی در 
جزیره خواهیم بود. مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای استان هرمزگان در پایان 
 خاطرنشان کرد: برای اجرای برخی 
طرح ها در حوزه توزیع برق و ارائه 
 خدمات بهتر به ساکنان جزیره قشم 
برنامه ریزی های خوبی صورت 
 گرفته که با عملیاتی شدن آنها شاهد 
پیشرفت های خوبی در آینده نزدیک 

خواهیم بود.

نگرانی در زمینه تولید برق در جزیره قشم وجود ندارد
سرویس شهرستان// بیست و یکمین کلینیک حقوق 
کودک در کشور با حضور معاون حقوق بشر و امور بین 

الملل وزیر دادگستری در قشم افتتاح شد. 
   معاون  وزیر دادگستری در آیین افتتاح این مرکز گفت: 
هدف از ایجاد این کلینیک، آموزش و ترویج حقوق کودک، 
معاضدت حقوقی و مشاوره به خانواده ها و مردم است.

محمود عباسی افزود: این کلینیک زمینه تحول در احیای 
حقوق کودکان و حمایت از این قشر در قشم را فراهم 
می‌کند.دبیر مرجع ملی حقوق کودک کشور ادامه داد: با 
توجه به اینکه یک سوم جمعیت کشور را کودکان تشکیل 
می‌دهند، سرمایه‌گذاری امروز در این حوزه، منافع مهمی 
برای آینده سازان فردا دارد.وی اظهار کرد: کلینک‌های 
حقوق کودک بهترین ابزار مدیریت آسیب‌های اجتماعی 
هستند که در آن حقوقدان‌ها، مشاوران، وکلا و مددکاران 
اجتماعی برای مدیریت آسیب‌های اجتماعی و حقوقی 
کودکان گام برمی‌دارند.عباسی با برشمردن مزایای قشم 
افزود: افتتاح این مرکز در جزیره قشم، ظرفیت‌های بسیار 
ارزشمندی دارد که امیدواریم در آینده‌ای نزدیک تحول در 
این حوزه را شاهد باشیم.وی این کلینیک را اولین در مناطق 

آزاد کشور برشمرد و ادامه داد: با توجه به اینکه جزیره قشم 
در بحث عدالت، استعداد لازم برای شهر ترمیمی دارد، زمینه 
تحول در مناطق آزاد از این نقطه شروع می‌شود.به گزارش 
ایرنا، معاون وزیر دادگستری تصریح کرد: خدمات این 
کلینیک شامل همه کودکان شامل فرزندان مردم کشورمان و 
اتباع خارجی می‌شود و در آن آموزش‌های همگانی و ارایه 

خدمت رایگان است.
  جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در 
سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه 
آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با 
مساحت یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.پیوند اقتصاد 
ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، 
جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و 
متخصص و افزایش صادرات و کسب در آمدهای ارزی از 
جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم است.شهرستان قشم 
شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر 
جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان 
به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در 

آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

کلینیک حقوق کودک قشم افتتاح شد

    

  

  

  

دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400006 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
9909977616400084 .شاکی :1. ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - 
شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند 
محمد حسین.2. آقای احسان کشاورز فرزند احمد به نشانی استان هرمزگان - شهرستان بندرعباس -بندرعباس- سه راه 

جهانبار - انتهای بلوار بازرگانی پلاک 20.اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی .
گردشکار: بتاریخ 98/7/7 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل 

تشکیل است . پرونده کلاسه 9909987616400006 تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را 
اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.)رای دادگاه (:در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین 
به پلاک ثبتی 2675 واقع در شهرستان بندرلنگه ، کوی بلوکی ، به مساحت 400 مترمربع طی نامه شماره 181/146199/ن مورخه 99/5/2 از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 9909977616400021 مورخه 99/5/8 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون 
اساسی، مبادرت به صدور قرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید 
و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه 
شماره 181/216331 /ن مورخه 99/6/27 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه 
شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی 
بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام)ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

حصروراثت
آقای موسی  فیروزی فرزند محمد بشماره ملی 5869709806 شرح دادخواست به کلاسه 99/76 شعبه سردشت از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحومه فاطمه فیروزی نیا فرزند 
میرداد به شماره ملی 5860196997 متولد 1320/07/01 در تاریخ 1397/07/01 که در آخرین اقامتگاه خویش 

برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محسن فیروزی فرزند محمد به شماره ملی 5869709806  .

2- نادر فیروزی فرزند محمد به شماره ملی 5869709830.     3- سکینه فیروزی فرزند محمد به شماره ملی 
5869709814.    4- زینب فیروزی فرزند محمد به شماره ملی 5869709822.

5- آمنه فیروزی فرزند محمد به شماره ملی 5869709547.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 

متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
محسن چابک - مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
آقای ابراهیم پور ملک فرزند یارک بشماره ملی 5869821908 شرح دادخواست به کلاسه 99/75 شعبه سردشت از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم یارک پور ملک فرزند علی به 
شماره ملی 5869873585 متولد 1308/06/02 در تاریخ 1391/10/19 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی 

پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ابراهیم پور ملک فرزند یارک  به شماره ملی 5869821908  .    2- محمد پور ملک فرزند یارک  به شماره 

ملی5869821916.    3- افضل پور ملک فرزند یارک  به شماره ملی 5869832012.
4- موسی پور ملک فرزند یارک  به شماره ملی 3460030054.    5- ماهی کک درختی زاده فرزند محسن  به شماره ملی 5869790948.

6- کلثوم پور ملک فرزند یارک به شماره ملی 5869831989.     7- هاجر پور ملک فرزند یارک  به شماره ملی3460017155.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 

متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
محسن چابک - مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حصروراثت
خانم ملکناز دلشادی فرزند عباس بشماره ملی 5869924839 شرح دادخواست به کلاسه 99/81 شعبه سردشت از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرم مرحوم هاشم اب تین فرزند دوشنبه 
به شماره ملی 5860029454 متولد 1336/07/01 در تاریخ 1396/09/26 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت 

ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ملکناز دلشادی فرزند عباس به شماره ملی 5869924839  .

2- زیبا اب تین فرزند هاشم  به شماره ملی 5860040377.      3- مهدی اب تین فرزند هاشم  به شماره ملی 
5860190468.      4- لیلا اب تین فرزند هاشم به شماره ملی 5860040369.

5- مرضیه اب تین فرزند هاشم  به شماره ملی 5860170173.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 

متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
محسن چابک - مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400004 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
9909977616400080 .  شاکی :1. ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر 
تهران - خالد- اسامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی - فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزند 
محمد حسین.  2. آقای احسان کشاورز فرزند احمد به نشانی استان هرمزگان - شهرستان بندرعباس -بندرعباس- سه راه 
جهانبار - انتهای بلوار بازرگانی پلاک 20. اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی .  گردشکار: 
بتاریخ 98/7/7 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است 

. پرونده کلاسه 9909987616400004 تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از 
درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.)رای دادگاه (: در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ، 
محله بلوکی ، بالاتر از خیابان شهید بشکردی زاده ، انتهای خیابان چهارم، به مساحت 400 مترمربع طی نامه شماره 181/146204/ن مورخه 99/5/2 از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
9909977616400019 مورخه 99/5/8 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، 
مبادرت به صدور قرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با 
عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/216339 
/ن مورخه 99/6/27 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک 
موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای 
ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام)ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر 

واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
امروز ممکن است خیلی از پل های پشت 
سرتان را خراب کنید، اما کنترل احساسات تان 
هم کار چندان ساده ای نیست. انگار کسی کنترل 
زندگی شما را در دست گرفته و مانع پیشرفت تان شده است. 
شاید واکنش اولیه ی شما این باشد که قوی تر و مصمم تر به 
 مسیرتان ادامه دهید و به ممانعت دیگران هیچ اعتنایی نکنید، اما 
 حواس تان باشد که این موقعیت را درست بسنجید. نباید بیهوده ماجرا 
درست کنید و دعوا راه بیندازید، بهتر است تا حد امکان به تفاهم 

برسید..
 اردیبهشت :

امروز به هر کجا که نگاه کنید وظایف کاری 
انتظارتان را می کشد، اما شما دل تان می خواهد 
که با دیدن این وظایف پا به فرار بگذارید. ممکن 
است در مسیری که می روید با چند اتفاق غیر منتظره مواجه 
شوید. اگر مدام خودتان را پنهان کنید هیچ فایده ای نخواهد 
داشت و چیزی از فشارهای وارده کم نمی کند. باید واقعیت را 
بپذیرید. این همه کاری را که باید انجام دهید به عنوان یک نعمت 

ببینید تا زندگی برای تان خوشایندتر شود.
  خرداد :

شاید اشتیاق شدید شما باعث برانگیخته شدن 
واکنش های شدید شود، آن وقت مجبور خواهید 
شد که عذرخواهی کنید و قبل از برداشتن قدم 
بعدی بیشتر فکر کنید تا اوضاع از این بدتر نشود. اکنون ماه 
به یازدهمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی روابط اجتماعی 
وارد شده و باعث شده که رویاها و آرزوهای شما با دیگران گره 
بخورد. یک نفس عمیق بکشید و قبل از هر اقدامی با دیگران 
هماهنگ شوید. گروهی حرکت کنید تا شانس موفقیت تان بیشتر 

شود.
 تیر :

وظایف شغلی باعث شده که نتوانید سراغ کارهای 
جدید بروید. به شکلی غیرعادی مشتاق هستید 
که در یک مسیر حرفه ای جدید قدم بگذارید. 
یادتان باشد که باید این کار باید پشتیبانی دوستان تان را به 
 دست آورید. وظایف خانوادگی خود را فراموش نکنید، 
چون این خانواده است که ضامن امنیت شما می شود. باید 
اولویت های تان را معلوم کنید. برای این که بر دنیا غلبه کنید باید 

فضایی سرشار از پایداری احساسی به وجود آورید.
  مرداد :

در ذهن تان یک ماجراجویی در جریان است. 
افکار اکنون شما بر پایه ی واقعیت ها شکل 
گرفته، اما بدانید که برای رسیدن به مقصد مورد 
 نظرتان هیچ راه میانبری وجود ندارد. با حقایق روبرو شوید، یک 
برنامه ی اجرایی ترتیب دهید، بعد همه ی تلاش تان را به کار 

بگیرید و مصمم به مسیرتان ادامه دهید.
 شهریور :

دوست دارید که همه ی کارها عالی پیش برود، اما 
بهتر است مسیر انتخاب های تان را باز بگذارید. 
اکنون تمایل دارید که برای پیشبرد کارهای تان از 
همکاری دیگران بهره ببرید تا شانس موفقیت تان بیشتر شود. 
شاید مجبور شوید کنترل بخشی از امور را به دیگران واگذار 
 کنید یا حتی پاداش نهایی را با آن ها شریک شوید، اما اشکالی 

ندارد.
 مهر :

این که کارهای تان را کنار بگذارید و با دیگران 
همراه شوید کار چندان ساده ای نیست. دوست 
دارید که از دوستان تان حمایت کنید، اما الآن 
کارهای شخصی دیگری دارید که انجام دادن شان مهم است 
و نباید از مسیرتان خارج شوید. شاید تصمیم بگیرید دیگران 
 را ترغیب کنید که از اهداف شما پشتیبانی کنند و بگذارند که به 
راه تان ادامه دهید. وقتی به اهداف تان نزدیک تر شدید آن وقت 

بهتر می توانید دست یاری به سوی اطرافیان تان دراز کنید.
 آبان :

امروز ممکن است یک پیشرفت غیر منتظره در 
کارتان حاصل شود، به همین خاطر شاید ترغیب 
شوید که کارتان را با تاثیرگذاری بیشتری انجام 
دهید، با این افزایش کارآمدی از شما انتظار می رود 
که خطر کنید. به جای این که برای بررسی انتخاب های پیش 
روی تان از عقل کمک بگیرید، بهتر است اگر دیدید که انتخابی 

کارآمد است آن را دنبال کنید و دیگر به عقب برنگردید.
  آذر :

امروز خیلی راحت می توانید عاشق شوید. اما 
 این اشتیاق شما برای زندگی خیلی فراتر از 
 علاقه مند شدن به کسی است که قلب تان را به تپش 
می اندازد. اگر قصد دارید که یک رابطه ی جدید 
را شروع کنید، به شما توصیه می شود که قبل از زیر و رو کردن 
زندگی تان به کاری که می خواهید انجام دهید خوب فکر کنید. 
یادتان باشد که نباید برای به دست آوردن آرزوهای تان همه 

چیز را به خطر بیندازید.
 دی :

 می توانید یک انفجار انرژی را پیش بینی 
کنید، اما این قدر صبوری ندارید که بایستید تا 
رویاهای تان به واقعیت تبدیل شوند. شاید تصمیم 
بگیرید که خواسته های تان را به طور دقیق برای دوستان یا 
خانواده شرح دهید. فکر نکنید که عجله کردن ضرورت دارد، این 
فقط شما نیستید که منتظر برآورده شدن خواسته هایش است. به 
جای این که فقط به فکر خودتان باشید، بهتر است افق دیدتان را 
گسترش دهید و کاری کنید که به نفع همه ی اطرافیان تان باشد.

 بهمن :
شاید مجبور شوید که ناگهان برنامه های تان را 
از این رو به آن رو کنید. اما این تغییرات ناگهانی 
باعث هیجان زیادی خواهد شد و ممکن است 
پیامدهای غیر منتظره ای به همراه داشته باشد. راه حلی که به 
شما پیشنهاد می شود آسان است، به جای این که فقط به جلوی 

پای تان چشم بدوزید باید به افق دوردست خیره شوید.
 اسفند : 

به فکر راه های جدیدی هستید تا پول جمع 
کنید. اما بدانید که این اشتیاق شما برای پولدار 
شدن ممکن است باعث شود که به تحقق پذیری 

راهکارهای تان توجه نکنید.
   قبل از این که ماجراجویی آنی خود را شروع کنید، باید 
وقت بگذارید و موقعیت تان را با کسی که آشنا به این موضوع 
است در میان بگذارید. گاهی وقت ها باید به نصیحت هایی که 

می شنوید گوش کنید.
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سرویس اقتصادی// ذخایر معدنی هرمزگان با ظرفیت 
بالا در مناطق مختلف این استان از مرکز تا شرق و 
غرب آن گسترده شده که در صوت برنامه ریزی و 
سرمایه گذاری هر چه بهتر جهت بهره برداری بهینه 
از آن، می تواند چرخ محرکه اقتصاد کشور در سال 

جهش تولید و توسعه اشتغالزایی باشد. 
  وجود تنوع مواد معدنی، هرمزگان را جزو مناطق 
شاخص معدنی در سطح کشور مطرح کرده و این 
استان به واسطه داشتن معادن غنی از فرصت های 
بسیاری برای سرمایه گذاری در این بخش برخوردار 
 است که محقق شدن این موضوع می تواند زمینه ایجاد 
فرصت های خوبی در بخش های تولیدی و توسعه 
اشتغال در این استان شود.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان سه شنبه در نشست کارگروه تسهیل 
 و رفع موانع تولید استان که با محوریت بررسی موانع 
 حوزه معادن برگزار شد، اظهار داشت: 
 ظرفیت های سرمایه گذاری قابل توجهی در حوزه معادن 
 هرمزگان وجود دارد و همواره بستر جذابی برای 
 سرمایه گذاران داخلی و خارجی است و باید این 
 ظرفیت ها را معرفی و موانع موجود در مسیر سرمایه گذاری را 
برطرف کرد.ایرج حیدری ادامه داد: تکمیل زنجیره 
تولید فرآورده های معدنی در هرمزگان نقش بسزایی 

در تحول و رونق این بخش دارد و باید به این موضوع 
توجه ویژه ای شود.وی تصریح کرد: شناسایی پهنه های 
معدنی در هرمزگان برای بهره گیری از این ظرفیت جهت 
 ایجاد اشتغال و افزایش تولید باید سرعت گیرد و از 
سرمایه گذاران حوزه معادن با رفع موانع حمایت گردد.

 به گزارش ایرنا، حیدری خاطرنشان کرد: با توجه به 
ظرفیت های موجود ،بخش معدن یکی از محورهای 
مهم در راستای جهش تولید در هرمزگان است و ذخیره 
قطعی معادن استان هم اکنون بیش از یک میلیون و ۵۵۸ 
هزار تنُ است. براساس اطلاعات منتشره سازمان صنعت، 
معدن و تجارت هرمزگان، تعداد ۱۱۲ محدوده معدنی 
دارای پروانه اکتشاف، ۲۵ معدن دارای گواهینامه کشف 
و ۲۲۶ معدن دارای پروانه بهره‌برداری در این استان با 
مجموع ذخایر افزون بر یک و نیم میلیارد تن وجود 
دارد و حدود ۳ هزار نفر به طور مستقیم در این معادن 
فعالیت می‌کنند.در هرمزگان می‌توان برای ۲۰ نوع ماده 
معدنی اکتشاف انجام داد و معادن پایه این استان شامل 
سنگ گچ، سنگ آهن، سنگ نمک، سنگ کرومیت و 
خاک سرخ است.با تمرکز و توجه بسیار خوبی که در 
حوزه معادن هرمزگان صورت گرفته، سال گذشته میزان 
اکتشاف پهنه‌های معدنی در این استان ۴۰۰ درصد نسبت 

به سال قبل از آن افزایش یافت.

سرویس اقتصادی// عرضه پروژه‌های مسکونی در بورس 
کالا که با عنوان صندوق‌های زمین و ساختمان یا فروش 
متری مسکن شناخته می‌شود با اصلاح آیین‌نامه ماده 
۱۴ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن به 

اجرای نهایی نزدیک می‌شود.
   موضوع امکان تأمین مالی پروژه‌های حمل و نقل و مسکن 
با استفاده از ظرفیت بازار سرمایه از حدود ۱۵ ماه قبل مطرح 
شد که در نهایت اواسط اردیبهشت ماه با همکاری سازمان 
بورس و وزارت راه و شهرسازی به مرحله توافق و اجرای 
نهایی رسید. وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد صندوق‌های 
زمین و ساختمان که هم‌اکنون به صورت محدود از طریق ۴ 

تا ۵ شرکت بخش خصوصی فعالیت می‌کنند را گسترش دهد. 
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی درباره این 
صندوق‌ها گفته بود که عرضه پروژه‌های مسکن در بورس 
کالا ضمن اینکه سوددهی مناسبی برای سرمایه‌گذاران دارد، 
به تولید و عرضه مسکن کمک خواهد کرد. این صندوق‌ها با 
آنچه تحت عنوان بورس املاک و مستغلات شناخته می‌شود 
و اواخر مردادماه با عرضه یک واحد تجاری توسط شرکت 
عمران شهر جدید پردیس وارد مرحله اجرا شد متفاوت 
است. در بورس املاک، سهامداران می‌توانند با خرید 
سهام که به صورت متری عرضه می‌شود در پایان پروژه 
سود تحقق یافته را دریافت کنند یا در صورت خرید کل 

یک واحد مسکونی، آن را به تملک خود درآورند. محمود 
محمودزاده، معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
درباره آخرین وضعیت بورس مسکن گفته است: آیین‌نامه 
اجرایی ماده ۱۴ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن مشکلاتی داشت که با پیگیری‌های وزارت 
راه و شهرسازی هم‌اکنون این موانع برداشته شده است. وی 
توضیح داد: موضوع احیا و راه‌اندازی صندوق‌های زمین و 
ساختمان و بهره‌مندی از این ظرفیت به سازمان ملی زمین 
و مسکن، شرکت عمران شهرهای جدید ابلاغ شده است تا 
این سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی 
پروژه‌هایی که در قالب صندوق زمین و ساختمان قابلیت 
ارائه دارند، آماده و ارائه کنند. وی تصریح کرد: بزودی از ابزار 
سرمایه‌ای احیا و راه‌اندازی صندوق‌های زمین و ساختمان- 

برای تولید مسکن استفاده خواهد شد.

سرویس اقتصادی// اخباری مبنی طرح مجلس برای افزایش قیمت بنزین مطرح شد، 
اما سخنگوی کمیسیون انرژی این موضوع را تکذیب کرد و گفت: افزایش قیمت بنزین 

یارانه‌ای و آزاد در دستور کار مجلس یازدهم قرار ندارد. 
   برخی خبرگزاری ‌ها از اعلام وصول طرحی در مجلس خبر دادند که به دنبال آن سهمیه 
بنزین یارانه‌ ای به ۳۰ لیتر در ماه برای هر فرد تعیین شود و بنزین آزاد نیز به صورت 
شناور و با قیمت فوب خلیج فارس عرضه می ‌شود.اما سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس 
در صفحه توییتر خود اعلام کرد که افزایش قیمت بنزین یارانه‌ای و آزاد در دستور کار 

قرار ندارد.مالک شریعتی نوشت: به عنوان سخنگوی کمیسیون انرژی اعلام می‌کنم که هیچ 
طرحی در مجلس یازدهم برای تغییر در قیمت‌های یارانه‌ای و آزاد بنزین در دستور کار 
نیست.وی ادامه داد:‌ طرح سهمیه‌ بندی بنزین سرانه خانوار فقط به دنبال بازتوزیع عادلانه‌تر 
بنزین یارانه‌ای به خانوار است تا خانوارهای فاقد خودرو نیز بهره ببرند.سخنگوی کمیسیون 
انرژی تاکید کرد: متن منتشر شده، طرح قدیمی مجلس دهم است که در مجلس یازدهم 
و قبل از تشکیل کمیسیون ها و بدون اصلاح متن، ‌تنها برای تسریع در اخذ نوبت اعلام 
 وصول مجددا ثبت شد تا بعد در کمیسیون و صحن اصلاح شود.شریعتی افزود: اکنون 
پیش نویس گزارش کمیسیون انرژی تنظیم شده است که دو هفته دیگر به صحن کمیسیون 
می آید.‌از ۲۴ آبان سال گذشته، ‌ سهمیه بندی بنزین با هدف مدیریت مصرف و افزایش 
ظرفیت صادراتی آغاز شد. به دنبال آن قیمت بنزین یارانه ای ۱۵۰۰ تومان و بنزین آزاد 

نیز ۳ هزار تومان اعلام شد.

توسعه اشتغالزایی با سرمایه گذاری
 در بخش معدن هرمزگان محقق می‌شود

عرضه مسکن در بورس، یک قدم تا اجرا

سرویس اقتصادی// دومین صندوق امانات 
بانک قرض‌ها الحسنه مهرایران، در استان 

هرمزگان افتتاح شد.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ با حضور 
سلیمان توکلی عضو هئیت مدیره بانک 
قرض‌الحسنه مهرایران و یوسف نجدی مدیر امور 
استان های این بانک، دومین صندوق امانات 
بانک قرض‌الحسنه مهرایران در استان هرمزگان 
افتتاح شد. توکلی در مراسم افتتاح این صندوق 
گفت: خرسندیم که دومین صندوق امانات بانک 
در هرمزگان افتتاح شد تا بتوانیم خدمت جدیدی 
به مشتریان خود ارائه نماییم. وی با تقدیر از 
مسوولان بانک در هرمزگان اظهارداشت: از 

همه افرادی که تاش کردند تا چنین محیط 
مناسبی برای مشتریان آماده شود تشکر میکنم.

مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهرایران استان 
هرمزگان نیز در این مراسم عنوان‌کرد: باهدف 
مشتریان، صندوق  به  ارتقای خدمت‌رسانی 
امانات بانک قرض‌الحسنه مهرایران در استان 
هرمزگان افتتاح شد.رضا صابری ضمن  قدردانی 
از تلاش همکاران برای تجهیز این مدیریت به 
صندوق امانات گفت: همزمان با توسعه اقتصادی 
و افزایش سرمایه‌های خصوصی، حفاظت ایمن 
از سرمایه‌های مالی یکی از دغدغه‌های اصلی 
است و بانک‌ها به‌عنوان امین سرمایه‌های مردم  
موظف به ایجاد شرایط و امکاناتی در راستای 

صیانت از اموال شخصی افراد هستند.صابری 
افزود: بانک قرض‌الحسنه مهرایران به‌منظور 
پاسخ به نیاز امنیت‌بخشی به اموال افراد و ایجاد 
آسودگی خاطر و رفاه حال مشتریان خود برای 
نگهداری اموال ارزشمند در محیطی امن و عاری 
از خطر اقدام به ارائه خدمت صندوق‌های 
امانات اجاره‌ای کرده است.وی خاطرنشان‌کرد: 
صندوق‌های امانات بانک با ویژگی ضد حریق 
و برخورداری از شرایط ایمنی ویژه آماده ارائه 
به مشتریان گرامی هستند.صابری با اشاره به 
این‌که محرمانه بودن اموال و امنیت بالا ازجمله 
مزایای صندوق‌های امانات است، عنوان کرد: 
در حال حاضر تعداد پانصد صندوق امانت 

برای رفاه حال مشتریان به بهره‌برداری رسیده 
و آماده ارائه خدمت می‌باشد.وی اظهارداشت: 
اجاره صندوق امانات کاملا شخصی و اسمی 
است یعنی فقط اجاره کننده می تواند از آن 
استفاده نماید.مدیرشعب بانک قرض‌الحسنه 
مهرایران استان هرمزگان ادامه‌داد: مشتری 
می‌تواند در صندوق تخصیص داده شده، هرگونه 
اشیاء )شامل اشیاء ممنوعه نبوده و یا در نتیجه 
فساد و عللی دیگر به صندوق و خزانه بانک 
یادآور  کنند.صابری  نگهداری  نرسانند(  آسیب 
شد: اجاره‌کننده صندوق یا وکیل وی می‌تواند 
از صندوق استفاده کندبه همین دلیل صندوق، 
قابل انتقال به دیگری نمی‌باشد.این مسوول در 

پایان درباره چگونگی اجاره صندوق امانات این 
بانک خاطرنشان‌کرد: اشخاص حقیقی می‌توانند 
با ارائه شناسنامه، کارت ملی و دو قطعه عکس 
و دریافت و تکمیل فرم درخواست در شعبه 
مربوطه و سپردن ودیعه و پرداخت اجاره بهاء 
از خدمات صندوق استفاده کنند. در خصوص 

اشخاص حقوقی نیز ارائه اساسنامه و یک نسخه 
از روزنامه رسمی کشور که در آن آگهی ثبت 
شرکت یا مؤسسه درج شده باشد و همچنین 
روزنامه رسمی مربوط به معرفی مدیرعامل 
و مدیران صاحب امضاء و آخرین تغییرات 

شرکت‌ها به بانک الزامی است. 

در استان هرمزگان انجام شد 

افتتاح دومین صندوق امانات بانک قرض‌الحسنه مهرایران 

  

  

  

  

  

آگهی حصروراثت
احتراماً  مفروض می دارد خواهان محمد برزگر فرزند احمد به این شورا مراجعه نموده واشعارنموده شادروان 

مریم رفیعی فرزند خمیس به تاریخ 99/2/4 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 
1- محمد برزگر فرزند احمد متولد 1345/3/1 به ش.ش 479 فرزند مرحوم.

2-  نعیمه برزگر فرزند احمد متولد 1360/4/20 به ش.ش 643 فرزند مرحوم.    3- حفصه برزگر فرزند احمد 
متولد 1352/7/1 به ش.ش 547 فرزند مرحوم.   4- ناصر برزگر فرزند احمد متولد 1349/10/9 به ش.ش 518 

فرزند مرحوم.   5- فاطمه برزگر فرزند احمد متولد 1346/7/11 به ش.ش 480 فرزند مرحوم.
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

آگهی حصروراثت
احتراماً آقا عبداله مکاری فرزند محمد اهل و ساکن شهردشتی طی دادخواستی اعلام داشتند که مرحوم 
پدربزرگش شادروان عبدالرحمن گلی فرزند عبداله به شماره 4709682720 در تاریخ سال 1330 در اقامتگاه 

دائمی خود به رحمت خدا رفته و وارث حین الفوت وی عبارتند از و :
1- خالد گلی فرزند عبدالرحمن به شماره ملی 4709682747.   

  2- مریم گلی فرزند عبدالرحمن به شماره ملی 4709682755.   
این دو نفر نیز به رحمت خدا رفته و وارث حین الفوت ایشان عبارتند از وارث مرحوم خالد گلی عبارتند از .

عبدالرحمن گلی فرزند خالد به شماره ملی 4709692531.
محمد گلی فرزند خالد به شماره ملی  4709899721.     احمد گلی فرزند خالد به شماره ملی 4709903441.

مریم گلی فرزند خالد به شماره ملی  4709694915.
ووارث حین الفوت مرحوم مریم گلی عبارتند از :

عبداله مکاری فرزند محمد به شماره ملی 4709893055.
یوسف مکاری فرزند محمد به شماره ملی 4709693668.    فاطمه مکاری فرزند محمد به شماره ملی 4709693633.

دارایی مرحوم به هنگام فوت به شرح زیر می باشد .
1- دو منزل مسکونی واقع در شهر دشتی 2- دو قطعه زمین مسکونی در شمال شرقی و دشتی .

3- یک باب زمین مغازه واقع در دشتی 4- قطعه زمین نخلستان واقع در سیله 
5- زمین کشاورزی واقع در زمین معروف به کلیدانی 6- زمین کشاورزی واقع در اراضی زارعی آقای اسلامی.

در اجرای دادخواست آقای عبداله مکاری فرزند محمد قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار ترکه برای روز شنبه مورخ 
99/8/24 ساعت 16 تعیین واعلام گردید . لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حسبی وبه موجب این آگهی به کلیه ی 
ورثه ی متوفی یا نمایندگان قانونی آنها وبستانکارن از متوفی و مدیونین به وی و هر کس که به هر طریق حقی به ترکه متوفی دارد ابلاغ 
می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه ی اول شورای حل اختلاف دشتی واقع در شهر دشتی جهت شرکت در عملیات 

تحریر ترکه حاضر شوند .
حسین اصرافی- رئیس شورا ی حل اختلاف دشتی

آگهی حصروراثت
احتراماً  مفروض می دارد خواهان محمد برزگر به این شورا مراجعه نموده واشعارنموده شادروان احمد برزگر 

فرزند علی به 95/4/9 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 
1- محمد برزگر فرزند احمد متولد 1345/3/1 به ش.ش 479 فرزند مرحوم.

2-  نعیمه برزگر فرزند احمد متولد 1360/2/20 به ش.ش 643 فرزند مرحوم.
3- حفصه برزگر فرزند احمد متولد 1352/7/1 به ش.ش 547 فرزند مرحوم.   4- ناصر برزگر فرزند احمد 
متولد 1349/10/9 به ش.ش 518 فرزند مرحوم.   5- فاطمه برزگر فرزند احمد متولد 1346/7/11 به ش.ش 

480 فرزند مرحوم.  6- مریم رفیعی فرزند خمیس متولد 1328/5/5 به ش.ش 909 همسر مرحوم. ودیگر وارثی ندارد.
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

آگهی حصروراثت
احتراماً  مفروض می دارد خواهان لیلا بیجاد فرزند یداله با هویت کامل  به این شورا مراجعه نموده واشعارنموده 
شادروان زهرا بیجاد فرزند ابراهیم به 1398/4/21 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند: 

1- محسن بیجاد فرزند یداله متولد 1367/11/23 به ش.ش 3441195817 فرزند مرحوم.
2- مجتبی بیجاد فرزند یداله متولد 1369/10/5 به ش.ش 3430047481 فرزند مرحوم.

2-  لیلا بیجاد  فرزند یداله متولد 1363/1/14 به ش.ش 290 فرزند مرحوم.
لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

شورا ی حل اختلاف شعبه 3 پارسیان   

آگهی حصروراثت
احتراماً خانم زبیده ناخدایی فرزند محمد اهل و ساکن شهردشتی طی دادخواستی اعلام داشته که مرحوم 
شادروان حسن ناخدایی فرزند محمد به شماره ملی4709682119 در تاریخ1350 در اقامتگاه خود به رحمت 

خدا رفته و وارث حین الفوت وی عبارتند :
1- فاطمه مدنی فرزند احمد همسر نامبرده . 2- لطیفه لطیفی فرزند احمد همسر نامبرده.3- محمد ناخدایی 
فرزند حسن .4- عبداله ناخدایی فرزند حسن. 5- عبدالواحد ناخدایی فرزند حسن.6- عبدالرحمن ناخدایی 
فرزند حسن.7- عبدالرزاق ناخدایی فرزند حسن. 8- احمد ناخدایی فرزند حسن.9- عایشه ناخدایی فرزند 

حسن. ولا غیر.  خواهشمند است نسبت به درج در روزنامه و ارسال نسخه ای از آن به این شورا جهت صدور گواهی انحصار وراثت 
اقدام گردد . ضمناً دارایی نامبرده در هنگام فوت بیش از سی میلیون ریال می باشد .

رئیس شورا ی حل اختلاف دشتی 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم

هیات مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان قشم 

مجمع عمومی عادی نوبت دوم  شرکت تعاونی مصرف مرزنشینان حوزه جزیره قشم در راس ساعت 
16/30روز پنج شنبه مورخ 1399/08/01 در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس : قشم خیابان ولیعصر 
جنب اداره پست برگزار می گردد.از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوع ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند .
 ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/07/27 در محل دفتر شرکت تعاونی 

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:

تاریخ انتشار آگهی : 199/07/19- انتخاب مدیران تصفیه.

مفقودی
سند مالکیت خودرو سواری کادیلاک - لیبرتی پلاک 42127 قشم شخصی مالک عباس 
سلامی سوزائی شماره شاسی IG6DF57T 780187507 شماره موتور680187507 

مدل 2008 رنگ مشکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند مالکیت خودرو سواری دوج - چارجر پلاک 58793 مالک بیژن چالاکی قمصری 
شماره شاسی 427545 شماره موتور ...... مدل 2006 رنگ نوک مدادی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

افزایش قیمت بنزین تکذیب شد



امام حسین )ع( : تجربه بسیار آموختن مایه افزایش عقل است
) روضه بحار ج 2 ص 128(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 
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یکصد و نود و ششمین جلسه رسمی شورای 
اسلامی شهر بندرعباس با دستور کار »بحث 
و  زیباسازی  ساماندهی،  پیرامون  بررسی  و 
منظر آرایی ورودهای شهر بندرعباس« با 
غیبت مدیران کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان هرمزگان و راه و شهرسازی 
استان که به عنوان مدعوین جلسه بودن 

برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب 
کشور، دریا؛ عدم حضور مدیران کل راهداری و 
راه و شهرسازی در یکصد و نود و ششمین جلسه 
رسمی شورای اسامی شهر بندرعباس، گلایه 
اعضای شورای  شهر را به دنبال داشت که به 
موجب آن مقرر شد از سوی شورا نامه ای کتبی 
به استانداری جهت گلایه و بررسی ارسال گردد.

  ورودی و خروجی بندرعباس زیبنده 
این شهر نیست

   مجید عسکری زاده در نطق پیش از دستور 
خود در این جلسه بیان کرد: کمترین رفاه و 
آسایش در سطح شهر بندرعباس مربوط به  
شهرک پیامبر اعظم)ص( است و تاکنون تعامل 
مناسبی بین شهرداری و مسکن و شهرسازی در 
این زمینه صورت نگرفته است.رئیس کمیسیون 
معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر 
بندرعباس گفت: با توجه به اینکه پیش‌بینی 
 شده سال پربارانی داشته باشیم مسکن و

شهر سازی تمهیدات لازم در زمینه زیرساخت‌های 
این شهرک بیندیشد تا شهروندان بتوانند از 
 خدمات شهری که حقشان است بهره‌مند شوند. 
عسکری زاده افزود: طرح تفضیلی شهر بندرعباس 
از سال 69 تاکنون بازنگری نشده است و انگیزه و 
اراده ای برای انجام این طرح وجود ندارد و هنوز 
به نتیجه نرسیده است.وی تصریح کرد: مکانی 
برای اسکان شهروندان در مواقع اضطراری و 
پدافند غیرعامل نداریم و از مسکن و شهرسازی 
واستانداری درخواست نمودیم که زمینی جهت 
 احداث پارک چند منظوره درشمال بلوار 
شهید رجایی به مساحت 150 هکتار در اختیار 
شهرداری قرار دهند تا هم در مواقع اضطراری و 
هم پدافند غیرعامل و همچنین اسکان میهمانان 
 و گردشگران استفاده شود که با پیگیری‌هایی که 
 داشته ایم هنوز به نتیجه‌ای نرسیده  است. 
عسکری زاده در ادامه اظهار داشت: ورودی 
و خروجی بندرعباس زیبنده این شهر نیست، 
بارها این مسئله را مطرح کرده ایم اما به هیچ 
نتیجه‌ای نرسیده است، طبق بازدید های متعددی 
که با مدیران مربوطه از ورودی وخروجی شهر 
داشته ایم، وعده‌هایی در زمینه ی ساخت المان 

و فضای مناسب داده شد اما به‌ جایی نرسید.
این عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار 
داشت: دستگاه‌های خدمات رسان باید به سطحی 
از تعامل برسند که آسایش و رفاه شهروندان را 
فراهم کنند. شورای شهر بندرعباس وظیفه خود 
می‌داند که به دنبال فراهم کردن این تعامل و تعادل 

قدم بردارد.
  به دنبال تعیین تکلیف ورودی های 

شهر هستیم 
  رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار 
کرد: تمامی مدیران شهرستان مکلف هستند 
در صورت دعوت در صحن شورا، خود یا 
معاونینشان حاضر شده و پاسخگوی نمایندگان 
مردم باشند. باوقار افزود: وقتی مدعی هستیم 
پایتخت اقتصادی کشور می باشیم  نازیبایی 

نداشتن  براثر  بندرعباس  ورودی‌های شهر 
برنامه دستگاه مربوطه است، که از وظایف 
راهداری و حمل و نقل جاده ای است و به علت 
کم‌کاری‌های این دستگاه، شهرداری مجبور به 
انجام پروژه‌هایی می‌شود که وظیفه‌ای در قبال 
آن ندارد. رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس 
تصریح کرد: مبادی ورودی هر شهر بعنوان نگین 
آن شهر مورد توجه قرار می گیرد که متاسفانه 
وضعیت هیچ یک از ورودی های شهر بندرعباس 

مناسب نیست و باید دستگاه های اجرایی مربوطه 
نسبت به مناسب سازی و بهسازی ورودی های 
شهر اهتمام ویژه داشته باشند.باوقار بیان کرد: 
 پس از خروج از حوزه شهری شهرداری، در 
ورودی ها  زباله‌ها جمع‌آوری نمی‌شوند، مدیران 
استان موظف هستند این مهم را در دستور کار 
خود قرار دهند تا هر چه زودتر شاهد زیبایی 
در ورودی های شهر باشیم.رئیس شورای 
 شهر بندرعباس گفت:ما به دنبال تعیین تکلیف 
ورودی های شهر هستیم و اگر اجرایی نشود 

مجبوریم به دستگاه های ناظر کتبا اعلام نمائیم.
  مسکن مهر مکان مناسبی برای زندگی 

نیست
   فاطمه جراره عضو شورای اسامی شهر 
بندرعباس در این جلسه گفت: نازیبا بودن 
ورودی شهر بندرعباس مسئله‌ای است که همه 
به آن آگاهیم اما بیشترین معضلات ما به مسکن 
و شهرسازی برمی‌گردد. وی افزود: خورهای 
سطح شهر بندرعباس با توجه به فرارسیدن فصل 
بارندگی مشکلات بسیاری را برای مردم ایجاد 
می‌کند و ناهماهنگی بین نهادها باعث می‌شود 
مشکلاتی برای مردم به وجود آید.جراره گفت: 
راه و شهرسازی باید برای حل مشکل این خورها 
زمین‌هایی را در اختیار شهرداری قرار دهد. 
درزمینه مسکن مهر جلسات متعددی برگزار شده 
و استانداری و معاون وزیر به این مسئله ورود 
کرده‌اند، توپ را در زمین ادارات انداختن درست 
نیست و باید سریع‌تر مشکل شهروندان برطرف 
شود.وی ادامه داد: شهروندان گله‌مند هستند، 
مسکن مهر مکان مناسبی برای زندگی نیست و 

باید مشکلاتش سریع‌تر حل شوند.

  دولتی‌ها نگاه از بالا به پایین به مردم 
نداشته باشند

  نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس 
نیز در این جلسه گفت: جایگاه شورا این‌طور 
نیست که مدیری به صحن شورا دعوت شود و 
حضور پیدا نکند، متأسفانه دولتی‌ها نگاه از بالا به 
پایین به مردم و نمایندگان مردم دارند. این نگاه 
باید عوض شود و بپذیریم مردم در سرنوشت 
خود تأثیرگذار هستند.فیصل دانش افزود: 
دولتی‌ها اگر مانع برای ما ایجاد نکنند بسیاری 
از کارها پیش می‌رود. در شهرک پیامبر اعظم 
خدمت‌رسانی شهرداری انجام می‌شود و این در 
حالی است که راه و شهرسازی به وظایف خود 
عمل نکرده است.وی ادامه داد: دولتی‌ها با یک 
تصمیم احساسی مسکن مهر را ایجاد می‌کنند و 
فقط می‌خواهند مردم را خانه‌دار کنند و هیچ‌کدام 
از امکانات موردنیاز مردم را پیش‌بینی نمی‌کنند 
و دولت‌ها عوض می‌شوند و مشکلات مردم 
نادیده گرفته می‌شوند. حتی زمین‌هایی را برای 
خدمت‌رسانی به شهرداری نیز واگذار نمی‌کنند.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس 
تصریح کرد: در ورودی شهر بندرعباس زباله‌ها 
و نخاله‌های بسیاری وجود دارد، پیمانکاران 
نخاله‌های خود را در ورودی‌های شهر و شهرک 
پیامبر اعظم رها می‌شوند. ۹۰ درصد نخاله‌های 
موجود در مسکن مهر توسط شهرداری منطقه 
۳ جمع شد .شاهرخ امیرتوسلی، نماینده اداره 
کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان 
 نیز در این جلسه بیان کرد: لکه‌گیری جاده 
شهید رجایی انجام شده، قراردادی برای 
منظرآرایی محور بندرعباس بندر شهید رجایی 

بسته شده است. برای دفع آب‌های سطحی نیز 
در این محور اصلاحات توسط پیمانکار در 
حال انجام است.امیرتوسلی گفت: همچنین در 
حال پیگیری منظرآرایی محور بندرعباس میناب 
هستیم، محور بندرعباس سیرجان مشکلاتی 
دارد و زباله‌های ریخته شده در این محور را 
تا دو ماه آینده جمع‌آوری خواهیم کرد.ابراهیم 
رستم گورانی، نماینده اداره کل راه و شهرسازی 
هرمزگان نیز در این جلسه عنوان کرد:مشکلات 
تعاونی‌های مسکن مهر را رفع خواهیم کرد 
و تعاونی‌هایی که در مجموعه اداره تعاون 
هستند باید توسط این اداره پیگیری شوند. در 
خصوص خدمات زیربنایی مشکلات بسیاری در 
مسکن مهر است و البته خدماتی در حوزه‌های 
ورزشی، آموزشی و ... ارائه داده‌ایم.وی تصریح 
کرد: دستگاه‌ها باید به ما کمک کنند تا خدمات 
بیشتری در مسکن مهر ارائه دهیم، در خصوص 
طرح تفضیلی شهر بندرعباس نیز جلسه‌ای با 
اعضای شورا داشتیم و منطقه بندی کرده و قرار 
شد منطقه به منطقه این طرح پیش رود.نماینده 
اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان ادامه داد: 
ورودی‌های شهرها در گذشته به‌عنوان مهم‌ترین 
هویت شهری به‌حساب می‌آمدند که متأسفانه 
با گسترش شهر بندرعباس و صنوفی که ایجاد 
شده‌اند ورودی‌های نازیبایی را رقم‌زده‌اند، منعی 
برای واگذاری زمین جهت کمک در نماسازی 
ورودی‌ها در راستای وظایف و اختیارات 
خود نداریم و در این حوزه مشارکت خواهیم 
داشت. گورانی بیان کرد: صنوف مزاحم و صنایع 
در ورودی‌های شهر مشکلاتی را در زیبایی 
ورودی‌های ایجاد کرده‌اند و حاضر هستیم برای 

رفع این مشکل زمینی را در اختیار شهرداری 
قرار دهیم.وی اظهار کرد: بافت‌های فرسوده به 
یک عزم عمومی توسط کلیه دستگاه‌ها نیاز دارد، 
شهرداری و راه و شهرسازی به‌تنهایی نمی‌توانند 
این کار را انجام دهند. نماینده اداره کل راه و 
شهرسازی هرمزگان بیان کرد: در مسکن مهر 
نیز با توجه به اینکه خدمات زیربنایی و روبنایی 
صفر داشته و با اعتبارات قطره‌چکانی کار را 
از پیش نمی‌رود اما کارهایی صورت گرفته و 
قراردادهایی بسته شده و توافقاتی با شهرداری 
صورت گرفته است.حسین بازماندگان، معاون 
عمرانی و امور زیربنایی شهرداری بندرعباس 
نیز در این جلسه بیان کرد: در قسمت غربی 
شهر دپوی مصالح و همچنین اجرای جدول‌های 
ورود را آغاز کرده‌ایم و تا دو هفته آینده استارت 

خواهد خورد ورودی غرب با اجرای آسفالت 
و جدول ۱۰ میلیارد تومان هزینه دارد که باید 
دستگاه‌های دیگر نیز به ما کمک کنند. معاون 
خدمات شهری شهرداری بندرعباس نیز در این 
جلسه بیان کرد: درزمینه ورودی و خروجی 
چیزی که مورد گله مردم است، ماشین‌های حامل 
میوه است و باید زمینی در حریم شهر به این افراد 
اختصاص داده شود تا ماشین‌های حامل میوه را 
ساماندهی کنیم.اسماعیل موحدی نژاد تصریح 

کرد: طبق ماده ۱۰ مدیریت پسماند حریم راه به 
عهده راهداری است و می‌طلبد که همکاران ما 
در راهداری توجه ویژه‌ای داشته باشند. درزمینه 
فضای سبز نیز کارهایی توسط سازمان سیما و 
منظر شهرداری در ورودی‌های شهر در حال 
انجام است.شهردار بندرعباس نیز در این جلسه 
اظهار کرد: رفع محدودیت‌ها درزمینه اختیارات 
قانونی در ساختار ادارات کل می‌تواند بسیاری 
از مشکلات شهری را از بین ببرد، برای مثال 
علی‌رغم پیگیری‌های اداره کل راه و شهرسازی 
وزارت راه و شهرسازی همکاری‌های لازم را 
انجام نمی‌دهد. همچنین رفع محدودیت‌های 
مالی برای حل مشکلات بسیار ضروری است.

عباس امینی زاده افزود: هماهنگی و همکاری بین 
دستگاه‌ها نیز می‌تواند در حل مشکلات شهری 
بسیار راهگشا باشد، ما این آمادگی را داریم تا 
برای حل مشکلات مردم در خدمت همکارانمان 
در راه و شهرسازی باشیم. با پیگیری‌های استاندار 
هرمزگان و مدیرکل راه و شهرسازی پیگیر منعقد 
کردن تفاهم‌نامه‌ای درزمینه مسکن مهر هستیم.

وی افزود: ما در ورودی‌های شهر نیز کارهایی 
آغاز کردیم و محوریت کار را بر روی سازمان 
سیما منظر و فضای سبز شهری و معاونت عمرانی 
متمرکز کرده‌ایم. امید داریم تا ۲ ماه آینده به نتیجه 
خوبی در ورودی بندرعباس سیرجان برسیم.  
شهردار بندرعباس تصریح کرد: به تعارضاتی در 
برخی ورودی‌های شهر بندرعباس بر خودیم که 
در حال پیگیری برای رفع مشکلات و همکاری 
بیشتر با اداره کل راهداری استان هستیم.موحدی 
نژاد تصریح کرد: طبق ماده ۱۰ مدیریت پسماند 
حریم راه به عهده راهداری است و می‌طلبد که 
همکاران ما در راهداری توجه ویژه‌ای داشته 
باشند. درزمینه فضای سبز نیز کارهایی توسط 
سازمان سیما و منظر شهرداری در ورودی‌های 
شهر در حال انجام است.شهردار بندرعباس 
نیز در این جلسه اظهار کرد: رفع محدودیت‌ها 
درزمینه اختیارات قانونی در ساختار ادارات 
کل می‌تواند بسیاری از مشکلات شهری را از 
بین ببرد، برای مثال علی‌رغم پیگیری‌های اداره 
کل راه و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی 
همکاری‌های لازم را انجام نمی‌دهد. همچنین 
رفع محدودیت‌های مالی برای حل مشکلات 
بسیار ضروری است.عباس امینی زاده افزود: 
هماهنگی و همکاری بین دستگاه‌ها نیز می‌تواند 
در حل مشکلات شهری بسیار راهگشا باشد، 
 ما این آمادگی را داریم تا برای حل مشکلات 
مردم در خدمت همکارانمان در راه و شهرسازی 

باشیم.

در یکصد و نود و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس مطرح شد

نازیبایی ورودی‌های بندرعباس، معضلی پا برجا
 غیبت مدیران کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان و راه و شهرسازی استان در این جلسه،گلایه اعضا را با خود به دنبال داشت
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سطح شهر بندرعباس مربوط به  
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 گروه گزارش// طرح و راه اندازی پل‌ های 
عابر پیاده در بندرعباس که بعنوان یکی از 
بهترین طرح ها در پروژه های خدمات شهری 
محسوب می شدند، با استقبال مردم روبه 
رو شد چراکه علاوه بر کاهش ترافیک می 
توانست مشکلات عبور و مرور سالمندان 
از خیابان های شهر را مرتفع سازد،  اما به 
لطف مسئولان، در حال حاضر پل های عابر 
پیاده به تونلی خوف آور و مکانی برای اقامت 
کارتن خواب ها  تبدیل شده است و عابران 
پیاده،گذشتن از خیابان پرخطر را به عبور از 

این پل های هوایی‌ ناامن ترجیح می‌دهند.
  بندرعباس با وجود جایگاه اقتصادی که در 
کشور دارد تنها دو پل مجهز به پله برقی، که قابل 
استفاده نیستند در سطح شهر دارد، این کمبود 
این روزها به یک مشکل اساسی تبدیل شده 
‌است و شهرداری برای ساماندهی این پل‌های 
هوایی کاری انجام نمی‌دهد و از پس راه اندازی 
و نگهداری همین دو پل مجهز به پله برقی نیز 
 بر نمی آید.چراکه عدم نظارت بر پروژه این 
پل ها  موجب شده این پل ها بلا استفاده شوند و 
شهروندان از آن بی بهره بمانند. تنها استفاده ای که 
در حال حاضر می توان از این پل ها کرد، استفاده 
به عنوان بیلبوردهای تبلیغاتی است که فقط جیب 
صاحبان بیلبورد، پیمانکار و شهرداری را پر پول 
می کند. فضای داخلی ناامن این پل ها حاصل  
نصب تابلوهای تبلیغاتی غیر استانداردی است که 
فقط بهره بردار منفعت می برد و به نظر می‌رسد 
هیچ نظارتی از سوی حوزه معاونت حمل و نقل 
شهرداری بر شرایط پیمان و عملکرد بهره بردار،  
نمی شود.شهرداری باید با نظارت و توجه بیشتر 
به وضعیت شهر، اماکنی مانند پل های عابر پیاده 
و ... که از حقوق شهروندی است، امنیت را برای 

شهروندان بندرعباسی رقم بزند.
* پلی که ساخت آن از اول اشتباه بود

   همچنین جا دارد اشاره ای نیز به پل چهار 
طرفه ی چهار راه برق کنیم که ساخته شد و علی 
رغم هزینه بالایی که صرف این پروژه شد، بلا 
استفاده ماند و بعد از یک دو سال برداشته شد، 
مطمئنا هنگام ارائه ی این طرح، برای بررسی، 
مطالعه وکارشناسی آن زمان زیادی صرف نشده 
است که اگر غیر از این بود این پل اصلا نباید 
 در آن مکان ساخته می شد . این پل به دلیل 
نقطه یابی غلط و قرار گرفتن در پیاده رو که 
عرض کمی دارد فضای زیادی را اشغال و آن 
پیاده راه را به مکان ناامنی برای شهروندان تبدیل 
کرده بود. به علاوه به دلیل استفاده تبلیغاتی از پل 
و نصب بیلبورد های فراوان فضای داخلی پل به 
قدری تاریک ورعب آور و  پر از معتاد بود که به 
تونل وحشت بیشتر شباهت داشت به همین دلیل 

هم کسی جرات استفاده از آن را نداشت. 

پس تکلیف هزینه هایی که برای اجرای این 
 طرح صرف شد چه می شود؟چرا  باید با چنین 
طرح هایی موافقت شود که نه تنها نیازی از 
شهروندان برطرف نمی کند بلکه هزینه های 
گزافی برای آن ها صرف می شود که از جیب 
بیت المال است؟ ساخت و اجرای این طرح های 

مهندسی نشده یعنی دور ریختن بیت المال ...
  موضوع پل های عابر پیاده مسئله ای است که 
بارها به آن پرداخته شده و همچنان در نقطه‌ی 
هیچ هستیم، گویا این خبر ها، تیترها و بارها 
و بارها گفتن ها برای گوش سنگین مسئولین 
همچون لالایی شبانه ای است که به گوش شان 

می رسد .
* پیمان کارانی که به عهد خود وفا نمی کنند

  فیصل دانش، نایب رئیس فعلی شورای 
اسلامی شهر بندرعباس  در گفت وگو با یکی 
از خبرگزاری ها در سال 98 گفت: دو نوع پل 
در سطح شهرستان بندرعباس توسط شهرداری و 
پیمانکاران ساخته شد که در مورد اول شهرداری 
پل را ساخته و پیمانکاران از آن انتفاع تبلیغاتی 
می برند و در گزینه دوم که  هزینه ساخت پل 

عابر پیاده را نداشتند و از پیمانکار خواسته اند 
که هم پل را بسازد و هم از تبلیغاتش انتفاع ببرد.

وی گفت: شهرداری از سال 90 قراردادی را با 
یکی از پیمانکاران منعقد کرده است که در سطح 
شهر پله برقی بسازند اما تا امروز هیچ پله برقی 
طبق این قرارداد. دانش تاکید کرد: در پی این 
قرارداد سه پله برقی در نخل ناخدا، چهار راه 
برق و روبروی امامزاده سید مظفر تعهد شده 
بود که هر سه پروژه ناتمام ماند یا بعد از مدت 
زمان کوتاهی از کار افتادند و این پروژه ها نیز به 
صورت نمادین هستند و پل عابر پیاده روبروی 
امامزاده سید مظفر نیز طبق گفته شهرداری 
سه ماه بیشتر کار نکرده است و بعد از سرقت 
وسایل و قطعات؛ درهای این پله برقی ها را 
بستند.پس از تماس های پی در پی با روابط 
عمومی حمل و نقل و ترافیک شهرداری برای 
شنیدن جزئیات از زبان مسئول مربوطه، موفق 
به گفت و گو با  پرویز اباذری،کارشناس حوزه 
 ترافیک شدیم.اباذری در توضیح درباره این 
 پل ها به سال ساخت آنها اشاره کرد و گفت: 
پل های تقاطع نخل ناخدا، روبه روی امامزاده 

سید مظفر و روبه رو ی اسکله شهید حقانی 
در سال 90 توسط شهرداری مکانیزه شد.این 
کارشناس حوزه ترافیک، در جواب این سئوال 
که چرا پله برقی پل های عابر پیاده از کار افتاده 
و غیر قابل استفاده اند؟ اظهار داشت: به دلیل آب 
و هوای شرجی و رطوبت زیاد قطعات این پل ها 
و پله برقی ها خراب می شد و از بین می رفتند 
و در نتیجه  نگهداری از آن ها نیز در هوای باز 
برای شهرداری سخت و پر هزینه بود.ضمن اینکه 
در مناطقی از شهر که مراکز فرهنگی و مدارس 
وجود داشت در ساعاتی از روز که دانش آموزان 
تعطیل می شدند روی پله ها و  پل ها بازی می 
کردند که 3 مورد حادثه نیز در این زمینه داشتیم.

اباذری اظهار کرد: دلیل اصلی غیر قابل استفاده 
بودن این پل ها مسئله نگهداری از آن ها بود.وی 
در خصوص پل روبه روی اسکله شهید حقانی 
که چند ماه بعد از احداث جمع آوری شد، گفت: 
پلی که رو به روی اسکله شهید حقانی احداث 
شده بود به دلیل نزدیک بودن به دریا و رطوبت 
زیاد و آب و هوای شرجی بندرعباس، خیلی زود 
از بین رفت و مجبور به جمع آوری آن شدیم.

اباذری همچنین با اشاره به پل چهار راه برق  ادامه 
داد: پل چهار راه برق به  دلیل کم عرض بودن 
پیاده رو و فضای کم  در عبور و تردد شهروندان 
 مشکل ایجاد کرده بود و علی رغم این که 
نرده کشی و آسانسور در آن تعبیه شد باز 
مورد استقبال قرار نگرفت و فقط یک مانع 
برای عبور و مرور شهروندان بود به همین 
دلیل جمع آوری شد.وی در جواب سئوال 
ما که چرا با توجه به آب و هوای بندرعباس 
و دانستن این موضوع که این پل ها در این 
 آب و هوا از بین می روند، پروژه ی ساخت 
 پل ها مورد تایید قرار گرفت و در نتیجه با صرف 
هزینه های میلیاردی به اجرا در آمد؛ گفت: ما 
در آن سال ها پل های عابر پیاده چندانی در 
سطح شهر نداشتیم. در بافت مرکزی شهر که پر 
تردد است به واسطه ی عبور عابر پیاده از خیابان 
همه روزه شاهد ترافیک در این نواحی بوده ایم 
 مانند چهار راه برق، بلوار طالقانی، بلوار سید 
جمال الدین اسد آبادی، بلوار امام خمینی)ره(، به 
همین دلیل با این ذهنیت که استفاده از پل عابر 
 پیاده در بین مردم فرهنگ سازی شود و از این 

ترافیک ها کاسته شود این پل ها را در این نواحی پر 
تردد ساختیم.اباذری ادامه داد: متاسفانه تمایل مردم 
به استفاده از پل عابر پیاده در کل شهر بندرعباس 
دیده نمی شود و طبق تجربه و مشاهدات چندین 
ساله تنها پل کاربردی در سطح شهر، پل های 
عابر پیاده بلوار امام حسین)ع( است آن هم به 
این دلیل که عبور عابرین پیاده از بلوار غیر ممکن 
و خطر آفرین است و پل های دیگر مان چندان 
 کاربردی نیستند.وی در تایید  این موضوع که 
پروژه هایی مانند پل های عابر پیاده که بدون 
مطالعه و دانش کافی تایید، ساخته و بعد به این 
شکل رها می شوند، اتلاف هزینه است؛ اظهار 
کرد: متاسفانه در این پروژها مطالعات جامع  
صورت نگرفته است و مسئله مطالعه مطرح است. 
در حال حاضر مطالعات طرح جامع ترافیک 
شهر بندرعباس تنها 5 سال است که انجام شده 
 است در صورتی که  در کشور های پیشرفته 2 
 دوره ی 20 ساله مطالعات ترافیک را انجام 
می دهند. اباذری با اشاره به پل امامزاده سید 
مظفر که به واسطه عزاداری ها و مراسم مذهبی 
که در آن ناحیه صورت می گیرد بسیار پر تردد 
است، تصریح کرد: در این ناحیه پل عابر پیاده 
معمولی وجود داشت اما برای استفاده ی بهتر و 
راحت تر شهروندان از این پل، آن را مکانیزه 
کردیم اما متاسفانه به دلیل اقلیمی که در این 
شهر وجود دارد، این طرح جوابگو نبود به همین 
 دلیل در حال حاضر پله های برقی این پل ها را 
 جمع آوری کرده و رمپ را جایگزین آن ها

  کرده ایم. وی افزود: اگرچه رمپ ها مسیر را طولانی تر 
می کنند و علی رغم هزینه ی زیادی که باید 
برای آن ها صرف شود یک حسن خوب دارند 
آن هم این است که افراد ناتوان و کم توان و 
مسن به راحتی می توانند از آن استفاده کنند.

این کارشناس حوزه ترافیک در خصوص استفاده 
تبلیغاتی بیش از اندازه از این پل ها، گفت: 
طبق آیین نامه ای که در سطح کشور مشترک 
است و در حوزه خدمات شهری می گنجد از 
این پل ها که پروژه ی مشترک بین پیمانکار و 
شهرداری است می توان استفاده تبلیغاتی کرد به 
این صورت که پیمانکار در صورت ساخت این 
پل ها می تواند از امتیاز تبلیغات آن بهره ببرد اما 
نه هر تبلیغاتی.تبلیغات باید طبق آیین نامه باشد 
و پیمانکار موظف به اجرای آن طبق آیین نامه 
است.اباذری در خصوص برنامه ای که شهرداری 
برای این پل ها دارد گفت: پل هایی را که  
قابلیت داشته باشند را تبدیل به رمپ  می کنیم.

همچنین  2 پل جدید  در دست احداث  است و 
کار های اولیه آن انجام شده است.همچنان این 
سوال مطرح  است که چرا برای پروژه هایی با 
 این هزینه های بالا مطالعات اولیه دقیقی صورت 
نمی گیرد؟ و طرح ها بر چه اساسی مصوب 
می شوند که هزینه های چند باره بر دوش شهر 

تحمیل می شود؟!!!

پل های عابر پیاده بندرعباس، خوابگاه کارتن خواب ها

پل های عابر پیاده و پله برقی هایی که گویا تا به حال برق را به خود ندیده اند و درهای بسته ی آن، خبر از عدم نظارت 
مسئولین و شهرداری ها بر پروژه های سطح شهر می دهد
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